
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. liepos 30 d.

Nr. 2024-212

(atnaujintas 2024-11-21 11:19)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  147
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  147
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 147
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  179
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Hegelmann transporte", kodas 300022163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6677883

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "Hegelmann transporte" atskyrimo sąlygos. Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo -
UAB "Hegelmann transporte" (kodas: 300022163, adresas: Pirklių g. 5, Žemaitkiemio k., Kauno raj., duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100001000210). Reorganizavimo būdas - atskyrimas.
Pasibaigiantis juridinis asmuo - nėra. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Hegelmann transporte". Po
atskyrimo bus įsteigtas ir veiklą pradės naujas juridinis asmuo - A. S. Holding UAB. Po atskyrimo tęsiančio veiklą juridinio
asmens (UAB "Hegelmann transporte") atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtas turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai
pereina naujai įsteigtam ir veiklą pradėsiančiam juridiniam asmeniui (A. S. Holding UAB) nuo perdavimo-priėmimo akto
(aktų) pasirašymo momento. Turintys teisinį interesą asmenys su atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą
UAB "Hegelmann transporte" ir naujai pradėsiančios veikti A. S. Holding UAB įstatų projektais, praėjusių finansinių metų
finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu Pirklių g. 5, Žemaitkiemio k., Kauno raj.,
darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAVA", kodas 121731027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 4, LT-14149
Pranešimo Nr. 6675979

2024-08-21 d. 13 val. adresu: Pramonės g. 4, Vaidotai, Vilniaus r. šaukiamas UAB "VILAVA", kodas 121731027, buveinės
adresas: Pramonės g. 4, Vaidotai, Vilniaus r. visuotinis akcininkų susrinkimas. Susirinkimui neįvykus 2024-08-27 d. 13
val. tuo pačiu adresu šaukiamas pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2023 m. bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. 2023 m. bendrovės pelno nuostolio paskirstymas.
3. Bendrovės įstatų pakeitimas.
4. Ūkiniai klausimai.
Susirinkimo apskaitos diena - 2024-08-21 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie
asmenys,kurie bu bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti
asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Susirinkimą šaukia bendrovės generalinis direktorius Arvydas Milutis.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Medeina", kodas 193253486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6677812

2024.08.31, 10:00 val, Tverų Kultūros namuose Varnių g. 2, 90282 Tverai, Rietavo sav. vyks visuotinis Klaipėdos miesto
medžiotojų ir žvejų klubo Medeina narių susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Darbotvarkės tvirtinimas
2. Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas.
3. Klubo valdybos pirmininko ataskaita.
4. Etikos ir klubo veiklos priežiūros komisijos pirmininko ataskaita
5. Finansinės ataskaitos tvirtinimas
6. Klubo finansinės veiklos sąmatos tvirtinimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 4

7. Medeinos medžioklės plotų vieneto Telšių rajono savivaldybės teritorijoje ribų keitimo klausimas
8. Sauliaus Sasnausko šalinimo iš klubo klausimas
9. Andriaus Sempuko šalinimo iš klubo klausimas
10. Antano Sempuko šalinimo iš klubo klausimas
11. Rimanto Kauliaus prašymo išstoti iš klubo tvirtinimas
12. Naujos klubo įstatų redakcijos tvirtinimas
13. Naujos klubo vidaus taisyklių redakcijos tvirtinimas
14. Klubo valdybos pirmininko rinkimai
15. Klubo valdybos narių rinkimai
16. Kandidato į klubo narius Tomo Karalevičiaus priėmimo į klubo narius klausimas
17. Kiti aktualūs klausimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Pilecta", kodas 306212415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Tėviškės g. 33, LT-39309
Pranešimo Nr. 6675978

MB Pilecta (kodas 306212415) likviduojama nuo 2024.08.01, nes vadovas Tomas Pileckas nuo 2024.07.01 dirba Danijos
įmonėje PM Teknisk Isolering Aps. MB veiklos nebevykdo nuo 2024.06.30.

- - -

Šilalės labdaros ir paramos fondas "Mūsų ateitis", kodas 302459471
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6676916

2024-05-03 priimtas dalininkų sprendimas likviduoti Šilalės labdaros ir paramos fondą "Mūsų ateitis" (JAR kodas
302459471, Žalgirio g. 88-101, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).

- - -

MB Stebuklas, kodas 306526608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Smilgų g. 21-1, LT-14184
Pranešimo Nr. 6676917

MB Stebuklas, kodas 306526608, Smilgų g.21-1, Avižieniai, Vilniaus r., vienintelis narys nusprendė likviduoti įmonę.

- - -

MB "Pilecta", kodas 306212415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Tėviškės g. 33, LT-39309
Pranešimo Nr. 6677808

Prašome, pateikto pranešimo Nr.6675978. nevykdyti, jį laikyti negaliojančiu, nes nusprendėme MB Pilecta nelikviduoti.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 5

MB Aeolus Crew Training, kodas 306006842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6677813

Šiuo pranešimu informuojame, kad nuo 2024 m. liepos 29 d. buvo priimtas sprendimas likviduoti įmonę MB Aeolus Crew
Training, įm. kodas 306006842, adresas Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243. Likvidatoriumi paskirta
Neringa Rinkevičienė.

Visais klausimais prašome kreiptis ir/ar visus prašymus ir/ar reikalavimus, susijusius su likvidavimu siųsti likvidatoriui
Neringai Rinkevičienei el. paštu n.rinkeviciene@finance4you.lt ar skambinti tel. +37060946297.

- - -

UAB S.K. Technologies, kodas 306050251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6677814

Šiuo pranešimu informuojame, kad 2024 m. liepos 29 d. buvo priimtas sprendimas likviduoti įmonę UAB S.K.
Technologies, įmonės kodas 306050251, adresas Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243. Likvidatoriumi
paskirta Neringa Rinkevičienė.

Visais klausimais ir reikalavimais kreiptis į likvidatorių Neringą Rinkevičienę, el. paštu n.rinkeviciene@finance4you.lt, tel.
+37060946297.

- - -

MB "Turtus", kodas 304087564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 6, LT-10235
Pranešimo Nr. 6677815

Likviduojama MB "Turtus", kodas 304087564, buveinė - Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 6, LT-10235.

- - -

UAB "Lonra", kodas 306285751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6677882

Šiuo pranešimu informuojame, kad 2024 liepos 29 d. buvo priimtas sprendimas likviduoti UAB "Lonra", įm. kodas
306285751, adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111. Likvidatoriumi paskirta Neringa Rinkevičienė.

Visais klausimas ir reikalavimais prašome kreiptis į likvidatorių Neringą Rinkevičienę, el .paštu
n.rinkeviciene@finance4you.lt, tel. +37060946297.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 6

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Lizardlt, kodas 305423523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6675920

Keičiamas pavadinimas iš UAB "Transminda" (kodas 305423523) į UAB Lizard.

- - -

UAB "Woop drive", kodas 306818733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85, LT-48313
Pranešimo Nr. 6676915

UAB "Erlona" keičia pavadinimą į UAB "Woop Drive".

- - -

S. Maslauskienės individuali įmonė, kodas 123322851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 14-6, LT-02102
Pranešimo Nr. 6676918

S. Maslauskienės įmonė keičia pavadinimą į S. Maslauskienės individuali įmonė.

- - -

UAB Mapon Lithuania, kodas 306761595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6677810

Trackon Fleet Management UAB, kodas 306761595, buveinės adresas Ulonų g. 5, Vilnius, keičia pavadinimą į Mapon
Lithuania.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Luxa", kodas 163334893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Eketės g. 2A, LT-96231
Pranešimo Nr. 6677811

IĮ "Luxa" individuali įmonė, kodas 163334893, buveinė Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Klaipėdos g.
19, LT-96231, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre, elektroninio pristatymo dėžutės adresas 163334893,
pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas bus UAB "Luxa". Su naujos teisinės formos juridinio asmens
steigimo dokumentais dokumentais galima susipažinti Klaipėdos r. sav., Plikiai, Eketės g. 2A darbo dienomis nuo 10
iki 15 val.

- - -

MB Autoaira, kodas 305623424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6677816

MB Autoaira, kodas 305623424, pertvarkoma į UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 7

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Site.pro", kodas 304828305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55, LT-95153
Pranešimo Nr. 6676914

Pranešame, kad UAB "Site.pro" (juridinio asmens kodas 304828305, registracijos adresas Klaipėda, Laukininkų g. 48-55,
LT-95153) ir UAB "B1.lt" (juridinio asmens kodas 304868214, registruotos buveinės adresas Klaipėda, Laukininkų g.
48-55, LT-95153) yra reorganizuojamos pagal LR Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį jungimo būdu, prijungiant
reorganizuojamą UAB "Site.pro", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie reorganizavime
dalyvaujančios UAB "B1.lt", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojamos UAB "Site.pro" turtas, teisės ir pareigos
pereina po reorganizavimo toliau veiksiančiai UAB "B1.lt" bei UAB "Site.pro" sandoriai įtraukiami į UAB "B1.lt" buhalterinę
apskaitą nuo 2024 m. rugpjūčio 31 d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi UAB "B1.lt" turtu, teisėmis ir
pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis. Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su
reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos įmonės finansine atskaitomybe ir reorganizavimo sąlygomis bei UAB
"B1.lt" įstatų projektu UAB "B1.lt" patalpose, adresu Klaipėda, Laukininkų g. 48-55, LT-95153.

- - -

UAB "B1.lt", kodas 304868214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55, LT-95153
Pranešimo Nr. 6677807

Pranešame, kad UAB "B1.lt" (juridinio asmens kodas 304868214, registruotos buveinės adresas Klaipėda, Laukininkų
g. 48-55, LT-95153) ir UAB "Site.pro" (juridinio asmens kodas 304828305, registracijos adresas Klaipėda, Laukininkų
g. 48-55, LT-95153) yra reorganizuojamos pagal LR Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį jungimo būdu, prijungiant
reorganizuojamą UAB "Site.pro", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie reorganizavime
dalyvaujančios UAB "B1.lt", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojamos UAB "Site.pro" turtas, teisės ir pareigos
pereina po reorganizavimo toliau veiksiančiai UAB "B1.lt" bei UAB "Site.pro" sandoriai įtraukiami į UAB "B1.lt" buhalterinę
apskaitą nuo 2024 m. rugpjūčio 31 d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi UAB "B1.lt" turtu, teisėmis ir
pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis. Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su
reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos įmonės finansine atskaitomybe ir reorganizavimo sąlygomis bei UAB
"B1.lt" įstatų projektu UAB "B1.lt" patalpose, adresu Klaipėda, Laukininkų g. 48-55, LT-95153.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoras", kodas 120102832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6677885

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
taikytinais teisės aktais, pranešame apie numatomą uždarosios akcinės bendrovės "Pagirių šiltnamiai" ir UAB "Darbų
spektras" reorganizavimą ir reorganizavimo sąlygų paruošimą.

Reorganizavimas bus vykdomas prie reorganizavime dalyvaujančios uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras", kuri
po reorganizavimo užbaigimo tęs savo veiklą, prijungiant reorganizuojamą uždarąją akcinę bendrovę "Pagirių šiltnamiai"
ir reorganizuojamą UAB "Darbų spektras", kurios po reorganizavimo kaip juridiniai asmenys pasibaigs.

Reorganizuojamų  uždarosios akcinės bendrovės "Pagirių šiltnamiai" ir UAB "Darbų spektras"  turtas, teisės ir
pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą uždarajai akcinei bendrovei
"Labradoras", o reorganizuojamų bendrovių sandoriai bus įtraukti į uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras" apskaitą
po turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo reorganizavimo sąlygose numatyta tvarka ir terminais.

Reorganizavimo procesas bus užbaigtas įregistravus veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras"
įstatus Juridinių asmenų registre bei pasirašius turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 8

Su reorganizavimo sąlygomis, pakeistais veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras" įstatais bei kitais
su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti bendrovės administracijos biure Gedimino pr. 27, Vilniuje
norminių aktų nustatyta tvarka nuo 2024 m.  rugpjūčio 5 d.

- - -

UAB "Pagirių šiltnamiai", kodas 110068730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29, LT-14117
Pranešimo Nr. 6677886

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
taikytinais teisės aktais, pranešame apie numatomą uždarosios akcinės bendrovės "Pagirių šiltnamiai" ir UAB "Darbų
spektras" reorganizavimą ir reorganizavimo sąlygų paruošimą.

Reorganizavimas bus vykdomas prie reorganizavime dalyvaujančios uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras", kuri
po reorganizavimo užbaigimo tęs savo veiklą, prijungiant reorganizuojamą uždarąją akcinę bendrovę "Pagirių šiltnamiai"
ir reorganizuojamą UAB "Darbų spektras", kurios po reorganizavimo kaip juridiniai asmenys pasibaigs.

Reorganizuojamų  uždarosios akcinės bendrovės "Pagirių šiltnamiai" ir UAB "Darbų spektras"  turtas, teisės ir
pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą uždarajai akcinei bendrovei
"Labradoras", o reorganizuojamų bendrovių sandoriai bus įtraukti į uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras" apskaitą
po turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo reorganizavimo sąlygose numatyta tvarka ir terminais.

Reorganizavimo procesas bus užbaigtas įregistravus veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras"
įstatus Juridinių asmenų registre bei pasirašius turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.

Su reorganizavimo sąlygomis, pakeistais veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Labradoras" įstatais bei kitais
su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti bendrovės administracijos biure Gedimino pr. 27, Vilniuje
norminių aktų nustatyta tvarka nuo 2024 m.  rugpjūčio 5 d.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 9

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Art Walls", kodas 304069420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6676913

- - -

UAB "Kortežo servisas", kodas 305065407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-16, LT-03159
Pranešimo Nr. 6677805

- - -

Tauragės miesto garažų eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 179718664
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 100, LT-72202
Pranešimo Nr. 6677806

- - -

IĮ "Ramonai", kodas 301858649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 59, LT-52304
Pranešimo Nr. 6677809

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

MB RSM Parts, kodas 306963440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6678095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: MINDAUGAS RUZGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Motgaza, kodas 306963134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Vėjūnės g. 1, LT-74202
Pranešimo Nr. 6678096

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: GINTARAS TYTMONAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Rasmelė, kodas 306962573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6678097

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: VERONIKA GUŽELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deimos Advisors, kodas 306963223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-369, LT-09109
Pranešimo Nr. 6678098

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: VITALIJ LEVIČEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dmr autodalys", kodas 306963586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-43, LT-48155
Pranešimo Nr. 6678099

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: DANGIS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lexais, kodas 306962623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6678100

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: IEVA ŠUKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cyber service, kodas 306963643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-16, LT-08303
Pranešimo Nr. 6678101

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: IGNAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 11

- - -

MB Gulsčiukas, kodas 306963255 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6678102

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: SILVIJA GEČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lubų asai, kodas 306962616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-48, LT-08200
Pranešimo Nr. 6678103

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: RAIMONDAS ŠAKALYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Uogienojai, kodas 306962630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6678104

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: SILVIJA GEČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Madoka, kodas 306963294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 2, LT-53285
Pranešimo Nr. 6678105

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: ORINTA PADRIEZIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ATAS TRANSPORTAS, kodas 306963682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52, LT-14303
Pranešimo Nr. 6678106

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiau kūrybos, MB, kodas 306963312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-29, LT-05132
Pranešimo Nr. 6678107

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: DARJA TUPČAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AfroFlavors LT, kodas 306963732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6678108

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: AWONJOCK CHRISTIAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amberous", kodas 306962541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6678109

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kiltio", kodas 306962559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 22-1, LT-12151
Pranešimo Nr. 6678110

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KULECKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Derdar, kodas 306963077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų aklg. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6678111

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: JONAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kūrybinis kelias, kodas 306963084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiobrikio aklg. 8, LT-49178
Pranešimo Nr. 6678112

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: GIEDRĖ KRYLOVAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hotwood, kodas 306963091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 42, LT-13100
Pranešimo Nr. 6678113

Įregistravimo data: 2024-07-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Paramos fondas "BALTIC WHALES" Foundation, kodas 306961051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 13

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 8, LT-11201
Pranešimo Nr. 6678114

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: TAURIMAS VALYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dujauta, kodas 306963102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mergasalio g. 5, LT-45481
Pranešimo Nr. 6678115

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: DAINIUS PAČĖSA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smart LT, kodas 306963127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Senasis Ukmergės kel. 87-2, LT-14196
Pranešimo Nr. 6678116

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: KĘSTUTIS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DCT Media, MB, kodas 306962566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 228-10, LT-50317
Pranešimo Nr. 6678117

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: IGNAS VALODKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ryčio mediena", kodas 306963159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Liepų g. 7, LT-69447
Pranešimo Nr. 6678118

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: RYTIS JANULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Britlith power, kodas 306963465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31, LT-21118
Pranešimo Nr. 6678119

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: KAROLIS BERTAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "ES Finansavimo Projektai", kodas 306962580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 5-17, LT-06285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6678120

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: AIVARAS SUBAČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vakarų Sportas", kodas 306963497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 5, LT-96155
Pranešimo Nr. 6678121

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: OKSANA CHODA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Kelionių šypsena, MB, kodas 306963180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 6, LT-20159
Pranešimo Nr. 6678122

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: ROBERTAS ČIVILIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sporto pulsas, kodas 306963209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 15-42, LT-55188
Pranešimo Nr. 6678123

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: GRETA GRECOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SIP GROUP", kodas 306963515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6678124

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jumtu buvnieks, UAB, kodas 306950756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6678125

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mūsų turtai", kodas 306963547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13-34, LT-04300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 6678126

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: EIMANTAS TUMASONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aristata", kodas 306963554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 10-21, LT-89144
Pranešimo Nr. 6678127

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: ROBERTAS GABALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lakorp", kodas 306963561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6678128

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gastatrans", kodas 306963593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Draugystės g. 19, LT-85308
Pranešimo Nr. 6678129

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: GIEDRIUS KIUDULAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dellassas, kodas 306963629 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6678130

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: SILVIJA GEČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VZ fortuna, kodas 306963668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6678131

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Baltic Competence Development Institute, kodas 306962648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39C-16, LT-93129
Pranešimo Nr. 6678132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: ILMA DAUBARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akmuo tau", kodas 306962655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Ąžuolo g. 36, LT-96212
Pranešimo Nr. 6678133

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: MANTAS STONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "OJAYZ RESOURCERY", kodas 306963305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6678134

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žvejo magija", kodas 306962662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Trumpoji g. 2, LT-38443
Pranešimo Nr. 6678135

Įregistravimo data: 2024-07-29. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Dalipas solutions", kodas 306963757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6678136

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: EDINA APASI WABOMBA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Profitsale", kodas 306963853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6678137

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: VALDAS POCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Vd consult, UAB, kodas 306963433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 11-54, LT-98118
Pranešimo Nr. 6678138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: DAIVA DAINAUSKIENĖ, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marių šventkalnis, kodas 306963141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 89 K3, LT-96241
Pranešimo Nr. 6678139

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: MANTVYDAS KUPRATAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltijos menas, kodas 306963173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Baltijos a. 12, LT-00131
Pranešimo Nr. 6678140

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: ELVIJA SKUODIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grulta, kodas 306963166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6678141

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: JORIS KADIŠA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Linderus, kodas 306962598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 26-19, LT-01100
Pranešimo Nr. 6678142

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: MINDAUGAS VAITKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kenofast", kodas 306963216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6678143

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Gaivi banga", kodas 306962915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-22, LT-94237
Pranešimo Nr. 6678144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: TOMAS JAKOVLEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eco Green Realtors", kodas 306963522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6678145

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Agvė, kodas 306962609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 167-1, LT-47250
Pranešimo Nr. 6678146

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: JANINA JAKUBAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inagva", kodas 306963579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-70, LT-09207
Pranešimo Nr. 6678147

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: ANDREJ MATUŠOV, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tagline, kodas 306963344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6678148

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: GEDIMINAS LINČIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nova" gimnastikos ir judesio studija, kodas 306963604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 27-21, LT-94280
Pranešimo Nr. 6678149

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: LIGITA NURISLANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VB WLD&GROUP", kodas 306963636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6678150

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: VIAČESLAV BAKANOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 19

- - -

MB Skalsu, kodas 306963262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-36, LT-09100
Pranešimo Nr. 6678151

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: RŪTA KIAUPAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pointai UAB, kodas 306963675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678152

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: POVILAS ŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PoolTech, kodas 306963287 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6678153

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: UGNĖ BARYSĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sveikas projektas, kodas 306963700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Naidynės k. 6, LT-71229
Pranešimo Nr. 6678154

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: MARIUS JASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nesugalvojau", kodas 306962210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 120-60, LT-49379
Pranešimo Nr. 6678155

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: MANTĖ KAČERAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PublicNet, kodas 306963839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6678156

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: GEDAS DABUŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 20

MB "GLOBART P&M", kodas 306963718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678157

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: MODESTAS TYLENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oro mainai", kodas 306963725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 54-1, LT-47160
Pranešimo Nr. 6678158

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: MARIUS BARŠIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "G&R krautuvėlė", kodas 306963846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 29, LT-25116
Pranešimo Nr. 6678159

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: GRETA RUDELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Energijos galimybės, MB, kodas 306963764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 62, LT-10106
Pranešimo Nr. 6678160

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: PAULIUS KUODIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "San Transport", kodas 306962687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6678161

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: AUDRIUS NORKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MPPT Incorporation", kodas 306962694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6678162

Įregistravimo data: 2024-07-29. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

A. Tadžijevo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140628640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 21

Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-58, LT-91121
Pranešimo Nr. 6677818

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Mildos Nainienės stomatologijos kabinetas, kodas 145313214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 59A-1, LT-76338
Pranešimo Nr. 6677819

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Andriušio individuali įmonė, kodas 149802291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vorutos g. 23, LT-62235
Pranešimo Nr. 6677820

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

O. Urbonavičienės personalinė įmonė, kodas 165229026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Aušros g. 2, LT-67228
Pranešimo Nr. 6677821

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Kristanta", kodas 305072266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6677822

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transmainas", kodas 302637664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6677823

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Peruna", kodas 305278405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6677824

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kombiservis", kodas 304097761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 19, LT-21401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6677825

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Garas", kodas 305012290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-27, LT-53390
Pranešimo Nr. 6677826

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fotokitas", kodas 305109444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6677827

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Densela", kodas 305116442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6677828

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vimvelas", kodas 305119919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-77, LT-94167
Pranešimo Nr. 6677829

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Proeura", kodas 305122395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6677830

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eilekna", kodas 305125943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22, LT-45309
Pranešimo Nr. 6677831

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lenvora", kodas 305126034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6677832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltoji magnolija", kodas 305131088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6677833

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PHARMA ROBOTICS, kodas 305135916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6677834

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cilena", kodas 305139380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6677835

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Borelita", kodas 305142907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6677836

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gintarinė kanapė", kodas 305145134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-11, LT-96135
Pranešimo Nr. 6677837

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tomforda", kodas 305151895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6677838

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fotolas", kodas 305151500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6677839

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 24

- - -

UAB "Petitus LT", kodas 305155025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6677840

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltrusas", kodas 305160403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6677841

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Stogų vizija", kodas 305161544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6677842

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Unolapas", kodas 305174997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6677843

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Markuso muzika", kodas 305184429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 23-16, LT-94133
Pranešimo Nr. 6677844

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intraventas", kodas 305188185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6677845

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vanor", kodas 305193079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6677846

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 25

UAB "Alordas", kodas 305198101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6677847

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bibo LT", kodas 305200342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6677848

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Globalinis prekybos servisas", kodas 305202464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6677849

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Acidus LT", kodas 305209658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6677850

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Volodaras", kodas 305208645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-20, LT-10229
Pranešimo Nr. 6677851

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Malifer", kodas 305210913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Beržų g. 18, LT-82251
Pranešimo Nr. 6677852

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TRANSPORTES Y SERVICIOS LAGO CORP, UAB, kodas 305217046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149, LT-03139
Pranešimo Nr. 6677853

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

WILSON WORKOVER, UAB, kodas 305217078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149, LT-03139
Pranešimo Nr. 6677854

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Foldeta", kodas 305224464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6677855

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RICHAUTO, kodas 305224140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-8, LT-06314
Pranešimo Nr. 6677856

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Indris", kodas 305226508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6677857

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Veneras", kodas 305230079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6677858

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vipos verslas", kodas 305231900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6677859

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Truckrema", kodas 305231590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 30, LT-76116
Pranešimo Nr. 6677860

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurohela", kodas 305240486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6677861

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Checkspot Lithuania, UAB, kodas 305238186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6677862

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nationa", kodas 305244666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6677863

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tortų kompanija", kodas 305246674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6677864

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dusys", kodas 305248383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6677865

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Talismina", kodas 305249211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6677866

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Genauta", kodas 305260019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6677867

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turisto rojus", kodas 305266940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3, LT-01208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6677868

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pikvita", kodas 305273842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6677869

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Proinda", kodas 305277641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6677870

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sonvorsa", kodas 305282880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6677871

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Runtonis", kodas 305283427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6677872

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tombita", kodas 305285392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6677873

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elimira", kodas 305289661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6677874

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bontira", kodas 305293720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6677875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Derolta", kodas 305298888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6677876

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pasala", kodas 305316126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6677877

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Imperial fuel solutions", kodas 305316222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6677878

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Danedva", kodas 305325919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Pušyno g. 8, LT-56326
Pranešimo Nr. 6677879

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Doneksus", kodas 305325417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6677880

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sertanis", kodas 305331306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6677981

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Osomas", kodas 305335984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6677982

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 30

- - -

UAB "Pikelo LT", kodas 305340383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6677983

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agrida", kodas 305378398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6677984

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laderis", kodas 305393788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6677985

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Voranda", kodas 305170269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-20, LT-91125
Pranešimo Nr. 6677986

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nordtop Transport UAB, kodas 305340981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6677987

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo aktyvas", kodas 305378416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6677988

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Autolines Studio, kodas 304983070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6677989

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 31

UAB "Arestus", kodas 304993118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6677990

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monezium", kodas 304993940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6677991

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adleda", kodas 304995005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6677992

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Labas, gražuole", kodas 304997458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6677993

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Imbibo įgūdžiai", kodas 305010389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6677994

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BOL Private, UAB, kodas 305017138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6677995

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VA DIGITAL SOLUTION, kodas 305022516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6677996

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agero LT", kodas 305024403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6677997

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finminas", kodas 305031426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6677998

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trifora", kodas 305034408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6677999

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Velitora", kodas 305033904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6678000

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Estatis", kodas 305053878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678001

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liniaus mediena", kodas 305056671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6678002

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Galsteta", kodas 305060545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6678003

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Magna LT", kodas 305068385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6678004

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

One2move Baltic, UAB, kodas 305083412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23-101, LT-09108
Pranešimo Nr. 6678005

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Benpatronas", kodas 305015023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678006

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MBH Baltic", kodas 305161918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Samališkės k., Ąžuolijos g. 15, LT-96212
Pranešimo Nr. 6678007

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Acanthis LT", kodas 304668861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6678008

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Britanja", kodas 305048952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12, LT-54229
Pranešimo Nr. 6678009

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALTHONA, kodas 305540416 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13-22, LT-01140
Pranešimo Nr. 6781355

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Ekstremali zona", kodas 304466945 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butkūnų k., Rytmečio g. 4, LT-64393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6781356

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Gražinos Žilinskaitės įmonė, kodas 245624440 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 262-23, LT-76306
Pranešimo Nr. 6781357

Išregistravimo data: 2024-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Medžiotojų sąjungos "Gamta" Radviliškio skyrius, kodas 304977637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 1-1, LT-82169
Pranešimo Nr. 6677889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-24).

- - -

UAB "LITKIRTA", kodas 148446522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 1A, LT-42345
Pranešimo Nr. 6677890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25).

- - -

R. Valinčiaus elektros tinklų projektavimo įmonė, kodas 181143683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 37-14, LT-21114
Pranešimo Nr. 6677891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-22 (2024-07-26).

- - -

MB "MARKTESTA", kodas 305599279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k., Sodų g. 1, LT-65247
Pranešimo Nr. 6677892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB "EWI", kodas 305585607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6677893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Alfonso Mickevičiaus įmonė, kodas 124029221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-5, LT-07121
Pranešimo Nr. 6677894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Optical Technologies", kodas 305629772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6677895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

A. Staškevičiaus įmonė "EKERTA", kodas 123846868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-34, LT-04211
Pranešimo Nr. 6677896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development Central,
kodas 306136608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6677897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

UAB "JUORIDA", kodas 167592791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Užugirių k. 2, LT-33252
Pranešimo Nr. 6677898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB "Modetrans", kodas 305625674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 13, LT-57195
Pranešimo Nr. 6677899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

UAB "Brontesgate", kodas 306947621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6677900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-07-25).

- - -

UAB SALTUM, kodas 302486237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Ąžuolinės k., Dovanų 5-oji g. 28, LT-15253
Pranešimo Nr. 6677901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Martyna", kodas 305573416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Beržų g. 20, LT-54430
Pranešimo Nr. 6677902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

A. Želvienės personalinė įmonė, kodas 123803653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-35, LT-04337
Pranešimo Nr. 6677903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Vidijos Gudelytės individuali įmonė, kodas 122194352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 59-2, LT-06102
Pranešimo Nr. 6677904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Trano firma, kodas 123205392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-5, LT-08322
Pranešimo Nr. 6677905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "DUTA", kodas 120289563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-2, LT-03140
Pranešimo Nr. 6677906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Skiručio firma "Kviris", kodas 121874737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-30, LT-04103
Pranešimo Nr. 6677907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Anatolijaus Petrovičiaus firma, kodas 122124119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170, LT-08206
Pranešimo Nr. 6677908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Sliunino firma "AKPEMAS", kodas 122491072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-6, LT-03116
Pranešimo Nr. 6677909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Krejerio firma "Jums", kodas 121203318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-33, LT-10306
Pranešimo Nr. 6677910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. ir B. Žurauskų firma "DOMICATIO", kodas 122463322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-52, LT-04344
Pranešimo Nr. 6677911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Egorovna trade, kodas 306114348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6677912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB "Rentija", kodas 305825080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6677913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB "OWI Enterprise", kodas 305558460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Geišių k., Kęstučio g. 23-1, LT-60111
Pranešimo Nr. 6677914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-30 iki 2024-01-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Verslo kontinentai", kodas 300000544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18, LT-03115
Pranešimo Nr. 6677915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-24 (2024-07-26).

- - -

Santaros klinikų gydytojų sąjunga, kodas 304856030
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6677916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir valdybos duomenų
įtraukimo (2024-07-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-07-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-08).

- - -

107-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135396724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 27A, LT-50210
Pranešimo Nr. 6677917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-07-22).

- - -

UAB "G.Č. Investicijos", kodas 300548284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6677918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "ZIERTY LT", kodas 306957925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64, LT-01312
Pranešimo Nr. 6677919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25).

- - -

Šumino privati įmonė, kodas 222083890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-10, LT-08120
Pranešimo Nr. 6677920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Kapranovos individuali įmonė, kodas 124175532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-178, LT-04316
Pranešimo Nr. 6677921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

D. Bogušio firma "Dainista", kodas 135032329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-323, LT-50197
Pranešimo Nr. 6677922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Alfonsas ir kompanija", kodas 135592751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-80, LT-49302
Pranešimo Nr. 6677923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

I. Sidzikauskienės komercinė mokslinių-inžinerinių paslaugų firma "ODIZA", kodas 120399643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 30, LT-01210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6677924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Ipsum visum", kodas 304263350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6677925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

A. Paškevič individuali įmonė, kodas 186484610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Lauko g. 8, LT-13104
Pranešimo Nr. 6677926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB MARKIDANA, kodas 306963376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6677927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

A. Zailsko individuali įmonė, kodas 122314620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6677928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Linkevičiaus įmonė, kodas 122127371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6677929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 42

- - -

Karlo Gerko įmonė, kodas 123217551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-37, LT-08205
Pranešimo Nr. 6677930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Rubelninkų kaimo bendruomenė, kodas 302250977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Rubelninkų k., Klevų g. 4, LT-30181
Pranešimo Nr. 6677931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-07-24).

- - -

Šeduvos miesto bendruomenė, kodas 300000462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 6, LT-82227
Pranešimo Nr. 6677932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Tarybos posėdžio protokolas
(2024-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-07-26).

- - -

MB "Inagva", kodas 306963579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-70, LT-09207
Pranešimo Nr. 6677933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gastatrans", kodas 306963593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Draugystės g. 19, LT-85308
Pranešimo Nr. 6677934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Dzūkų mūza", kodas 305261391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Avirio g. 18, LT-67278
Pranešimo Nr. 6677935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žalgos individuali įmonė, kodas 168634624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kritižio k.
Pranešimo Nr. 6677936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Žalgos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Nuostatai (2024-07-25); Savininko
sprendimas (2024-07-25).

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 13 savininkų bendrija, kodas 300524792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 13, LT-78216
Pranešimo Nr. 6677937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-24).

- - -

UAB "Alna Business", kodas 305344410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6677938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-24); Valdybos sprendimas (2024-07-24); Reorganizavimo sąlygos (2024-07-24).

- - -

Asausko personalinė įmonė, kodas 121511248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-94, LT-04333
Pranešimo Nr. 6677939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Papilio Nekaltosios Švč. M. Marijos parapija, kodas 191258538
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys
Pranešimo Nr. 6677940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-07-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 44

- - -

Lefextrans, UAB, kodas 305271478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6677941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-29 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-07-29).

- - -

MB Kaštonų alėja, kodas 305558898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raganių 2-oji g. 6, LT-91270
Pranešimo Nr. 6677942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "GMG assets", kodas 306962317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 124, LT-46305
Pranešimo Nr. 6677943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

Mečkovskio personalinė įmonė "MODERNE", kodas 121002468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 25-10, LT-11212
Pranešimo Nr. 6677944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "DJ vidaus apdaila", kodas 305927587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Mokyklos g. 23, LT-97230
Pranešimo Nr. 6677945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29); Įgaliojimas
(2021-11-04).

- - -

Vadapalo dizaino įmonė, kodas 121006299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 92-105, LT-06309
Pranešimo Nr. 6677946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Verslo impulsas, kodas 305762107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39, LT-09308
Pranešimo Nr. 6677947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Mėsinių g. Nr. 9, Vilnius, savininkų bendrija "KARALIAI", kodas 303355828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 9-4, LT-01133
Pranešimo Nr. 6677948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

MB Baltijos menas, kodas 306963173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Baltijos a. 12, LT-00131
Pranešimo Nr. 6677949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jonės paramos ir labdaros fondas, kodas 306961610
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 37B, LT-00168
Pranešimo Nr. 6677950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 46

UAB "Ambereen", kodas 306963013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6677951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

MB "Darbų namai", kodas 304712044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 9, LT-08404
Pranešimo Nr. 6677952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Biržų GMP profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305020376
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 117, LT-41115
Pranešimo Nr. 6677953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos greitosios medicinos
pagalbos skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas"); veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-16); Įstatai (2024-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
įstatų patvirtinimo ir tarybos narių išrinkimo (2024-07-16).

- - -

UAB "PVVG Holding", kodas 306909834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-8, LT-03233
Pranešimo Nr. 6677954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

V. Tumo firma, kodas 124177889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-5, LT-08221
Pranešimo Nr. 6677955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 47

V. Urbos firma "VUPAS", kodas 123325395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-43, LT-04105
Pranešimo Nr. 6677956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Makarevič personalinė įmonė, kodas 223590640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 40-25, LT-02116
Pranešimo Nr. 6677957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jano Tarasevičiaus personalinė įmonė, kodas 123748751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 12, LT-08405
Pranešimo Nr. 6677958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Šarilita", kodas 159702695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 23, LT-47483
Pranešimo Nr. 6677959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Baltrūnienės komercinė firma, kodas 122851684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-24, LT-04114
Pranešimo Nr. 6677960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Individuali A. Krivopūsto įmonė "KELS", kodas 120042399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73, LT-05123
Pranešimo Nr. 6677961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 48

- - -

B. Kliauzienės paslaugų organizavimo įmonė, kodas 120281869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6677962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Webmind AI, kodas 306164536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 49, LT-47264
Pranešimo Nr. 6677963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-28); Sprendimas (2024-07-28).

- - -

CoinInn Wealth UAB, kodas 305910851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6677964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Embex", kodas 120075495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84, LT-03100
Pranešimo Nr. 6677965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

UAB "Destro", kodas 305653951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6677966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Akcininkų sprendimas (2024-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

UAB Consulting EU, kodas 306660564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6677967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UGNĖ", kodas 241795910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9, LT-92125
Pranešimo Nr. 6677968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kito organo; revizoriaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-29); Įstatai (2024-07-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-24).

- - -

J. Zubkovo individuali įmonė, kodas 121502231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 255-15, LT-05214
Pranešimo Nr. 6677969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

E. Dragūno įmonė "AUTOTRONAS", kodas 124032541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 149-905, LT-09128
Pranešimo Nr. 6677970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Karklinevskio prekybinė įmonė "Kagas", kodas 121374963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-27, LT-05127
Pranešimo Nr. 6677971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Richardas", kodas 305146916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žemaitės g. 7, LT-39150
Pranešimo Nr. 6677972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 50

- - -

A. Leitono įmonė "Advisora", kodas 123381732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6677973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Baltijos Resursai, kodas 306108249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 17D-2, LT-06234
Pranešimo Nr. 6677974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-23); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2024-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erkasta", kodas 301673216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6677975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Draugystė", kodas 180751889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 10, LT-87135
Pranešimo Nr. 6677976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Įstatai (2024-07-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių vandenys", kodas 154138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 28, LT-29126
Pranešimo Nr. 6677977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Anykščių rajono savivaldybės mero potvarkis (2024-07-25);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl investavimo ir Uždarosios akcinės bendrovės
"Anykščių vandenys" įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2024-07-25).

- - -

UAB "Tilžės centras", kodas 304600159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 5-50, LT-95187
Pranešimo Nr. 6677978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Įstatai (2024-07-24); Valdybos
posėdžio protokolas (2024-07-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-07-24).

- - -

MB "Mindosa", kodas 306710939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6677979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-26); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-26); Įgaliojimas (2024-07-26).

- - -

VšĮ Slėnio fondas, kodas 305200118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 122-42, LT-08211
Pranešimo Nr. 6677980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-29).

- - -

T. Veikšnios įmonė, kodas 123148863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 184-5, LT-02301
Pranešimo Nr. 6678181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

D. Uzielaitės personalinė įmonė, kodas 123849978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 23-11, LT-09202
Pranešimo Nr. 6678182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Consul Properties", kodas 301734135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35, LT-01110
Pranešimo Nr. 6678183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-07-25); Įgaliojimas (2024-07-25).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA UGDYMO INOVACIJŲ CENTRAS, kodas 125250639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 43-45, LT-05103
Pranešimo Nr. 6678184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-29).

- - -

UAB "Donola", kodas 305151219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Eurostaff LT", kodas 305670616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6678186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

UAB "Fontanas", kodas 304158004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7, LT-01118
Pranešimo Nr. 6678187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

IĮ K. Kareniausko įmonė, kodas 148405326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 29-47, LT-36243
Pranešimo Nr. 6678188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Kareniausko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-27); Nuostatai (2024-07-27); Savininko
sprendimas (2024-07-27).

- - -

UAB "Contus Norge", kodas 302948850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6678189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

UAB "Skonio reikalas", kodas 303221163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-103, LT-01117
Pranešimo Nr. 6678190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Paul Tait Golf Services MB, kodas 306275159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Masionių vs., Gardenijų g. 1 K25-3, LT-14200
Pranešimo Nr. 6678191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

A. Balionio individuali įmonė, kodas 186165580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Spalio g. 10, LT-11237
Pranešimo Nr. 6678192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Rangeura", kodas 305240493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Šarūno Linkos personalinė įmonė, kodas 120879681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-30, LT-07193
Pranešimo Nr. 6678194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "MG FAMILY GROUP", kodas 302474085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 8, LT-45318
Pranešimo Nr. 6678195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-29).

- - -

UAB Darni plėtra, kodas 305708675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Saulės g. 12, LT-13130
Pranešimo Nr. 6678196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB Nanuma, kodas 305731421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skalvos g. 29-4, LT-14259
Pranešimo Nr. 6678197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-08 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 55

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGERA", kodas 124145165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6678198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-27).

- - -

Utenos socialinės globos namai, kodas 190797098
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 66, LT-28175
Pranešimo Nr. 6678199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-29).

- - -

V. Jankausko personalinė įmonė, kodas 120157444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 181-19, LT-05209
Pranešimo Nr. 6678200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

G. Lazdausko firma "Stagvila", kodas 183754214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 74, LT-28197
Pranešimo Nr. 6678201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neta", kodas 300538379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-28, LT-01210
Pranešimo Nr. 6678202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 56

- - -

A. Bacienės firma "BACAURA", kodas 123999771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-84, LT-07131
Pranešimo Nr. 6678203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Individuali A. Katiliaus įmonė "LIQUOR", kodas 122467491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15A, LT-11205
Pranešimo Nr. 6678204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Lango ekologinių konsultacijų biuras, kodas 124031254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-52, LT-06128
Pranešimo Nr. 6678205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Kius kius", kodas 304849242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-12, LT-92304
Pranešimo Nr. 6678206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

MB "Agnelita", kodas 306136138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6678207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB Holyheld Financial, kodas 306129001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6678208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-25).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 65 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155307074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 65, LT-41119
Pranešimo Nr. 6678209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų, vadovo ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-22); Įstatai (2024-07-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2024-07-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso, pirmininko, valdybos narių rinkimų ir įstatų patvirtinimo (2024-07-22).

- - -

MB "Global tyre sales", kodas 304953942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-65, LT-04110
Pranešimo Nr. 6678210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Datos grupė", kodas 303718350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 18-1, LT-32107
Pranešimo Nr. 6678211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

T. Smirnovos individuali įmonė, kodas 122508810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Stašio g. 20, LT-11112
Pranešimo Nr. 6678212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 58

Leonardo Vaičio įmonė "LEO", kodas 121333571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Aleksienės personalinė įmonė, kodas 122969992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-7, LT-08330
Pranešimo Nr. 6678214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Sąjūdis "Už Lietuvos miškus", kodas 304754068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26, LT-01104
Pranešimo Nr. 6678215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

GSR Apps, UAB, kodas 306961578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6678216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

UAB Mark ID, kodas 305098955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6678217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Protokolas / Valdybos sprendimas
(2024-07-24).

- - -

AB Nasdaq Vilnius, kodas 110057488
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29, LT-08105
Pranešimo Nr. 6678218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-07-25).

- - -

UAB "Teotransa", kodas 304779790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 2-27, LT-57272
Pranešimo Nr. 6678219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Įstatai (2024-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-24).

- - -

MB "Mūsų turtai", kodas 306963547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13-34, LT-04300
Pranešimo Nr. 6678220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "RUSNĖ FISCH", kodas 177109084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 2A, LT-99348
Pranešimo Nr. 6678221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Amber handball, kodas 305349090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6678222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-07-29).

- - -

MB "Rinleta", kodas 305990438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-4, LT-44308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6678223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-24);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-24).

- - -

MB "VB WLD&GROUP", kodas 306963636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6678224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ateities Saitynas", kodas 306456259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6678225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Mykolo Romerio universitetas, kodas 111951726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20, LT-08300
Pranešimo Nr. 6678226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2024-07-24); Statutas
(2024-07-24); Savininko sprendimas / Dėl statuto patvirtinimo (2024-07-24); Įgaliojimas (2024-07-24).

- - -

UAB "Synergy effect", kodas 126115854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 11, LT-48263
Pranešimo Nr. 6678227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB J. A. Marketing Services Ltd, kodas 305142693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGNA", kodas 148099139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149, LT-36255
Pranešimo Nr. 6678229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Strategy Labs", kodas 302753074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6678230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Borovajos įmonė, kodas 121625725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-98, LT-09121
Pranešimo Nr. 6678231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Autoluk", kodas 305694122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 154A, LT-36224
Pranešimo Nr. 6678232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

MB "Asenia", kodas 303438868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 25-30, LT-26125
Pranešimo Nr. 6678233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEVINTA", kodas 125259392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6678234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-25).

- - -

L. Arechvo personalinė įmonė "LINOS ELEKTRONIKA", kodas 186249167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 2B, LT-14101
Pranešimo Nr. 6678235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Velmesteris", kodas 304254045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Suvalkijos g. 1, LT-70315
Pranešimo Nr. 6678236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-24).

- - -

V. Belovo komercinė firma "VLR", kodas 120796716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6678237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB Miksartis, kodas 305777671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222, LT-04343
Pranešimo Nr. 6678238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-25 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 63

VšĮ "Sprendimų partneris", kodas 163730298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 8, LT-96340
Pranešimo Nr. 6678239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Priekulės bendruomenės užimtumo centras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-25).

- - -

UAB "Žvirbliai", kodas 306280487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6678240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Įstatai (2024-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-29).

- - -

Individuali Gražinos Žalienės įmonė, kodas 223330190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-17, LT-01128
Pranešimo Nr. 6678241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Vilniaus bokso federacija, kodas 305586082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Įstatai (2024-07-24).

- - -

J. Kimčio personali įmonė "KIMTORA", kodas 121338351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-64, LT-06116
Pranešimo Nr. 6678243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Palmaras", kodas 306091013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3, LT-95112
Pranešimo Nr. 6678244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

UAB "Mėmelio žuvys", kodas 304638156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Garbsėdžių g. 16, LT-91285
Pranešimo Nr. 6678245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-29).

- - -

R. Jurgaičio personalinė įmonė, kodas 122095525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 8-2, LT-03214
Pranešimo Nr. 6678246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "INITIO CORP.", kodas 306279307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6678247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB "Laisvė judėti", kodas 304959190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Žadeikių k., Alizavos g. 6, LT-40449
Pranešimo Nr. 6678248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB Silauto, kodas 306201041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Gerulaičio g. 4-12, LT-45391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 6678249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB AutoDNR Group, kodas 306139216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 1-oji g. 24, LT-13265
Pranešimo Nr. 6678250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "MAX-DENTA", kodas 134658141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37, LT-44352
Pranešimo Nr. 6678251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-29); Pranešimas / Viešas paskelbimas. (2024-07-29); Pranešimas / Sutikimas dėl vertinimo ataskaitos
nerengimo (2024-07-29); Atskyrimo sąlygos (2024-07-29).

- - -

MB "Sewage Solutions", kodas 306216805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6678252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-24).

- - -

UAB "Deneksta", kodas 305454141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6678253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-13 (2024-07-24).

- - -

Agafjos Monkevičienės individuali įmonė, kodas 169235521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 66

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puškonių k., Mūšos g. 1, LT-39196
Pranešimo Nr. 6678254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Savininko sprendimas (2024-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

UAB "Speed tec LT", kodas 305682209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Elektroniko g. 5, LT-72189
Pranešimo Nr. 6678255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-29).

- - -

UAB Capital RE, kodas 305703190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284, LT-06115
Pranešimo Nr. 6678256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

Jurevičienės įmonė, kodas 120813717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-12, LT-01313
Pranešimo Nr. 6678257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

M. Kukenio įmonė "MURENA", kodas 121377016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-16, LT-10212
Pranešimo Nr. 6678258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Skonio kodas", kodas 302683786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 66A-24, LT-02301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6678259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2024-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

UAB "Baltic Funds Management", kodas 300925625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 24-9, LT-01203
Pranešimo Nr. 6678260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-15).

- - -

MB Pas Juzytę, kodas 180715462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Dūseikių k., Stoties g. 10-2, LT-88188
Pranešimo Nr. 6678261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Savininko sprendimas (2024-07-25).

- - -

Angelės Urbonienės įmonė, kodas 123365347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-16, LT-05220
Pranešimo Nr. 6678262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Aganausko firma "Jūgana", kodas 267582150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 3-16, LT-33124
Pranešimo Nr. 6678263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Tautvydo Žilinsko firma "HAREKSAS", kodas 122821926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-86, LT-04210
Pranešimo Nr. 6678264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 68

- - -

Marijampolės vairuotojų mokykla, kodas 151363912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 48, LT-68296
Pranešimo Nr. 6678265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

VšĮ "Karate visiems", kodas 305617916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Spindulio g. 6-2, LT-92342
Pranešimo Nr. 6678266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-25); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-07-25).

- - -

UAB "Tinaturas", kodas 304491902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6678267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB Baltic VC Syndicate, kodas 305098923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6678268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

UAB "Nayax Capital EU", kodas 306737847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6678269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 69

Aardvark Technologies, UAB, kodas 304919324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6678270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Įstatai (2024-07-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinimo sprendimas (2024-07-24); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsvidija", kodas 134061420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 35-1, LT-44149
Pranešimo Nr. 6678271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administravimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltijos būstas, kodas 305692630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 30-20, LT-55253
Pranešimo Nr. 6678272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-07-29).

- - -

Vilkaviškio keliautojų klubas "Aista", kodas 185602098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 82-7, LT-70182
Pranešimo Nr. 6678273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-29).

- - -

UAB "Švaros planeta", kodas 306958048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6678274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 70

MB "Mūsų šiaurė", kodas 305320384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Šetekšnos g. 8, LT-42285
Pranešimo Nr. 6678275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Žirgų pasaulis", kodas 302318385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuputiškių g. 42, LT-11300
Pranešimo Nr. 6678276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-29).

- - -

VšĮ "Vaikų teniso mokykla", kodas 305920856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 13-oji g. 44, LT-08423
Pranešimo Nr. 6678277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-29).

- - -

MB "Morta Nakaitė", kodas 305283982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių g. 40, LT-10245
Pranešimo Nr. 6678278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

G. Kazlausko IĮ "PREIGINTĖ", kodas 248151640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rugiagėlių g. 9, LT-36270
Pranešimo Nr. 6678279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 71

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Česnavičienės įmonė "Skirma", kodas 121386894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-32, LT-03123
Pranešimo Nr. 6678280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

"LD Signum", UAB, kodas 302441256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-33, LT-08124
Pranešimo Nr. 6678281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-23 (2024-07-24).

- - -

A. Jagniatinskio įmonė "DECIBELAI", kodas 120841990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 32-1, LT-01210
Pranešimo Nr. 6678282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABRIOLETAS", kodas 123443041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 21-2, LT-03215
Pranešimo Nr. 6678283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Visagino Viltis", kodas 155962884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 7, LT-31137
Pranešimo Nr. 6678284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 72

UAB "Kortežo servisas", kodas 305065407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-16, LT-03159
Pranešimo Nr. 6678285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egilma", kodas 170056323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BPEF III LT1 UAB, kodas 305390023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6678287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Akcininkų sprendimas (2024-07-25).

- - -

MB AS konsultacijos, kodas 305692491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6678288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

VšĮ MTG SPORT, kodas 305566539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6678289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-29).

- - -

UAB "Mastatyba", kodas 302666790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 24, LT-14159
Pranešimo Nr. 6678290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-25).

- - -

MB "Future Line", kodas 305550894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 16-36, LT-92297
Pranešimo Nr. 6678291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

V. Vorienės įmonė, kodas 254861680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 17, LT-41136
Pranešimo Nr. 6678292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

"Rubitra", UAB, kodas 303263550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 12-10, LT-48162
Pranešimo Nr. 6678293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "International Montessori Academy", kodas 306816159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6678294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Britlith power, kodas 306963465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31, LT-21118
Pranešimo Nr. 6678295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 74

- - -

Traksėdžių žiemos polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304061427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., H. Zudermano g. 24, LT-99164
Pranešimo Nr. 6678296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
Asociacijos likvidavimo (2024-07-24).

- - -

UAB "Hadronas", kodas 305706674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, A. Vienažindžio g. 19A, LT-32308
Pranešimo Nr. 6678297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Spindi wash, UAB, kodas 306096366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6678298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

Belogaj personalinė įmonė, kodas 122989685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-153, LT-04343
Pranešimo Nr. 6678299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Vyžuonų Šv. Jurgio parapija, kodas 191269367
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos
Pranešimo Nr. 6678300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-07-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 75

- - -

FinCause, UAB, kodas 306031272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 2, LT-01115
Pranešimo Nr. 6678301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOANO TRIKOTAŽAS", kodas 135800451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30, LT-48155
Pranešimo Nr. 6678302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "IT serviso centras", kodas 301081613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 12-95, LT-03142
Pranešimo Nr. 6678303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas dėl bendrovės buveinės adreso keitimo (2024-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-26).

- - -

A. Zacharovo firma, kodas 221421570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-11, LT-03132
Pranešimo Nr. 6678304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Keifės montavimo-derinimo personalinė firma "Masta", kodas 120462079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-52, LT-03127
Pranešimo Nr. 6678305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Laurinavičienės prekybos firma, kodas 122533112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-22, LT-06138
Pranešimo Nr. 6678306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Mažoji bendrija "Lpd", kodas 306166569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 12-10, LT-46426
Pranešimo Nr. 6678307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB Hoperfy, kodas 306104699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dumburio g. 14, LT-47261
Pranešimo Nr. 6678308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Top media", kodas 300504590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 40-13, LT-44248
Pranešimo Nr. 6678309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB Svečių namai, kodas 305246699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 10A, LT-01304
Pranešimo Nr. 6678310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

PPMI Group, UAB, kodas 300654654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6678311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

UAB "In progressus", kodas 305270579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9B-51, LT-08305
Pranešimo Nr. 6678312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-24 (2024-07-25).

- - -

MB "Derida", kodas 304477023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 62-20, LT-68187
Pranešimo Nr. 6678313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

VšĮ "AEC darželis", kodas 306281151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Spindulio g. 6-2, LT-92342
Pranešimo Nr. 6678314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-25); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-07-25).

- - -

MB Marių šventkalnis, kodas 306963141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 89 K3, LT-96241
Pranešimo Nr. 6678315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Meltoro", kodas 305710879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-29).

- - -

MB Statybų MaDa, kodas 305598540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Dvaro g. 14, LT-14228
Pranešimo Nr. 6678317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-29);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-29).

- - -

MB Šansas, kodas 306285826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Kęstučio g. 34, LT-38122
Pranešimo Nr. 6678318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Protokolas (2024-07-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

UAB "Transvilus", kodas 306962057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6678319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25).

- - -

A. Guogos personalinė įmonė, kodas 122292120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-126, LT-04316
Pranešimo Nr. 6678320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Inolytica", kodas 305655475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Žemynos g. 14, LT-54381
Pranešimo Nr. 6678321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-26).

- - -

UAB "Jurgilė", kodas 141870123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21-3, LT-91141
Pranešimo Nr. 6678322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Mickevičiaus firma "DANIELIUS", kodas 121286627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 21-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6678323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Leobenas", kodas 304548075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Luokės g. 1, LT-81177
Pranešimo Nr. 6678324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Sprendimas (2024-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

Corbara Partnership, KŪB, kodas 306649774
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6678325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25).

- - -

Tulpių kv. 13-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300591894
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 13-50, LT-35154
Pranešimo Nr. 6678326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-24); Įstatai (2024-07-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2024-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 80

Digital Ledger Technologies UAB, kodas 305812268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6678327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-07-24).

- - -

IĮ "Valdo Vilučio įmonė", kodas 123000416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 23-46, LT-10323
Pranešimo Nr. 6678328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Vilučio įmonė); veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-27); Nuostatai (2024-07-27); Savininko
sprendimas (2024-07-27).

- - -

J. Libmano firma, kodas 123460877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-33, LT-01138
Pranešimo Nr. 6678329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Stacevič individuali įmonė, kodas 120195879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 51-4, LT-11229
Pranešimo Nr. 6678330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Romo Kunicko individuali įmonė "ROMULAS", kodas 121820999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-30, LT-06322
Pranešimo Nr. 6678331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 8, LT-05131
Pranešimo Nr. 6678332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pervežimas tau", kodas 305239466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žiedo g. 25, LT-14266
Pranešimo Nr. 6678333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Margre", kodas 306891838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Paverkšnio g. 1, LT-60187
Pranešimo Nr. 6678334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Akcininkų sprendimas (2024-07-25).

- - -

UAB "Tarptautinis investicijų valdymas", kodas 306116769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6678335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-19 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-29).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PRADŽIŲ PRADŽIA", kodas 125296049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 32-1
Pranešimo Nr. 6678336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Prašymas panaikinti paramos gavėjo
statusą (2024-07-24).

- - -

Block nexus UAB, kodas 306949939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 7-oji g. 14, LT-10241
Pranešimo Nr. 6678337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-29).

- - -

467-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VILTIS", kodas 125061752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 32, LT-03144
Pranešimo Nr. 6678338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-07-04).

- - -

UAB "Smart Contract Whale", kodas 306947639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6678339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-25).

- - -

Ubartienės firma, kodas 122135514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-37, LT-01125
Pranešimo Nr. 6678340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Eskedar Coffee", kodas 305990281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-18, LT-01313
Pranešimo Nr. 6678341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Ričardo Malinausko individuali įmonė, kodas 224455670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-39, LT-04316
Pranešimo Nr. 6678342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 83

- - -

UAB "Maleita", kodas 304881471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-41, LT-01312
Pranešimo Nr. 6678343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

Olgos Abramovos personalinė įmonė, kodas 223305550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-92, LT-02159
Pranešimo Nr. 6678344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "VALGRA", kodas 122138624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-24, LT-05220
Pranešimo Nr. 6678345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Razumienės įmonė, kodas 123373066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-127, LT-03127
Pranešimo Nr. 6678346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Runus, MB, kodas 306052238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Palėvenės g. 5, LT-39143
Pranešimo Nr. 6678347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

A. Dundulio personalinė įmonė, kodas 123888632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6678348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Individuali I. Charitonovo įmonė "PILIAROŽĖ", kodas 121861280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 44-5, LT-11217
Pranešimo Nr. 6678349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Marijos Suško IĮ, kodas 303409959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Kalnų k. 1, LT-82432
Pranešimo Nr. 6678350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-07-26).

- - -

Ewopharma UAB, kodas 305946235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6678351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2024-07-24); Įgaliojimas (2024-07-24); Įgaliojimas (2024-07-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-07-24).

- - -

Daugiabučio namo "Švyturys" savininkų bendrija, kodas 161649011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 10, LT-57443
Pranešimo Nr. 6678352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176B, LT-03154
Pranešimo Nr. 6678353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

MB "Darseka", kodas 305214801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 48, LT-47296
Pranešimo Nr. 6678354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Joniškio dienos", kodas 302347636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sodų g. 3-2, LT-84115
Pranešimo Nr. 6678355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
bendrovės likvidavimo (2024-07-24).

- - -

A. Rinkevičiaus įmonė "INFOKNYGA", kodas 123374168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 36-8, LT-05241
Pranešimo Nr. 6678356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-29).

- - -

J. Pavilionio personalinė įmonė, kodas 186240022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 8A-108, LT-15171
Pranešimo Nr. 6678357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Šimaičio gėlių auginimo individuali įmonė, kodas 186065085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 23, LT-15171
Pranešimo Nr. 6678358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 86

A. Rudzevičiaus individuali apdailos darbų įmonė "ALVA", kodas 220002480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5A-26, LT-02112
Pranešimo Nr. 6678359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Interlogikus", kodas 305002951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Ežeraitis", kodas 183671882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 40-16, LT-28196
Pranešimo Nr. 6678361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-25).

- - -

UAB "Transferta", kodas 304466913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Aušros g. 29, LT-87430
Pranešimo Nr. 6678362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

O. Orlov firma "RINAMA", kodas 123659847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 49-20, LT-06304
Pranešimo Nr. 6678363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Raimondo Kurbatavičiaus individuali įmonė, kodas 186709174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-21, LT-15178
Pranešimo Nr. 6678364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Žemaitijos auditas ir apskaita", kodas 303953868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 32-31, LT-00139
Pranešimo Nr. 6678365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

A. Važnevičiaus individuali įmonė, kodas 181287057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7-2, LT-25107
Pranešimo Nr. 6678366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Kisieliaus firma "Maranata", kodas 254230170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Janonio g. 16, LT-29106
Pranešimo Nr. 6678367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Runas", kodas 300155021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilagirio g. 42, LT-54306
Pranešimo Nr. 6678368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

"Kaunas Hockey" klubas, kodas 302482406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-26, LT-49201
Pranešimo Nr. 6678369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-29).

- - -

UAB "Altairas", kodas 304873955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Lydos g. 2, LT-17247
Pranešimo Nr. 6678370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-28).

- - -

Mažoji bendrija "Apskaitos visata", kodas 303065935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6678371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Sprendimas (2024-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Pro Arte", kodas 124362891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-9, LT-06208
Pranešimo Nr. 6678372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-29).

- - -

MB "Afinta", kodas 303206528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6678373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-24).

- - -

MB FinRoad, kodas 305663034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6678374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 89

- - -

UAB "Eurostandartas", kodas 303175591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-46, LT-08339
Pranešimo Nr. 6678375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-29).

- - -

Lietuvos nevalstybinio švietimo konfederacija, kodas 305628567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6678376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-29).

- - -

Vladimir Uss individuali įmonė "KLASTERIS", kodas 221850790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-120, LT-04314
Pranešimo Nr. 6678377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Manteksa", kodas 305217854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Imitu", kodas 306273133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Jūros g. 10, LT-53189
Pranešimo Nr. 6678379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 90

MB "Iljada", kodas 304942440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-59, LT-07116
Pranešimo Nr. 6678380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-29).

- - -

SWALLET OU filialas, kodas 306106102
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6678381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas
elektroniniu būdu per ES verslo registrų sąveikos sistemą (2024-07-29).

- - -

UAB "Shoebox Data", kodas 304978917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6678382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-25. (2024-07-26).

- - -

UAB "GELEŽINIS VORAS", kodas 125154530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-1, LT-08328
Pranešimo Nr. 6678383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Holzo produktai", kodas 305228498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Uosių g. 6, LT-92490
Pranešimo Nr. 6678384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

UAB "Arhada", kodas 304723119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 43A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6678385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

Radviliškio r. Šeduvos gimnazija, kodas 290671780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Pilies g. 17, LT-82224
Pranešimo Nr. 6678386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-16); Nuostatai
(2024-07-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-16).

- - -

MB Stass&J, kodas 305605522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 24A-2, LT-17112
Pranešimo Nr. 6678387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Momile", kodas 306868330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-7, LT-01110
Pranešimo Nr. 6678388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-26).

- - -

UAB ROLADO, kodas 302897384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-23 (2024-07-25).

- - -

R. Gaučo individuali įmonė "Reglitas", kodas 182894836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 92-33, LT-20160
Pranešimo Nr. 6678390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 92

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMUOLIS", kodas 123418173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 8-1, LT-02110
Pranešimo Nr. 6678391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ANTOGAMA, UAB, kodas 306321514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6678392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

MT&MZ, UAB, kodas 306364818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-24 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos partneriai", kodas 135291449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 6678394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Mikriukas", kodas 305703728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Gėlių g. 17, LT-73111
Pranešimo Nr. 6678395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-29).

- - -

UAB "Monopolis", kodas 304554078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Penkios dukros", kodas 303240701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Vilniškių k. 8A, LT-15100
Pranešimo Nr. 6678397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimai dėl direktoiaus pakeitimo (2024-07-25).

- - -

VšĮ "Skanseno takas", kodas 304774398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A-2, LT-09303
Pranešimo Nr. 6678398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-29).

- - -

UAB "Baltic Bicycle Trade", kodas 145865732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 3, LT-78137
Pranešimo Nr. 6678399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

H. Vinklerio personalinė įmonė "HERBERTAS", kodas 121668210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-52, LT-08220
Pranešimo Nr. 6678400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Sunrise Holding LT", kodas 305169968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6678401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Turizmo sprendimai", kodas 304139954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7A-40, LT-51280
Pranešimo Nr. 6678402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-29).

- - -

MB "Išskirtiniai sprendimai", kodas 304825362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Žalioji g. 2, LT-21147
Pranešimo Nr. 6678403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINSATAS", kodas 183108478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Šešuolių k.
Pranešimo Nr. 6678404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-29).

- - -

Visagino lietuvių asociacija "Gimtinės spalvos", kodas 300114302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2-20, LT-31141
Pranešimo Nr. 6678405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 95

MB Ega prekyba, kodas 303245171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 7-26, LT-44290
Pranešimo Nr. 6678406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB Sporto edukacijos akademija, kodas 305949772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6678407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

Jaunųjų demokratų sąjunga, kodas 306125234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 116-19, LT-09125
Pranešimo Nr. 6678408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25).

- - -

Elektrėnų kredito unija, kodas 110065773
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 18B, LT-21118
Pranešimo Nr. 6678409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Protokolas / Valdybos posėdžio
protokolas (2024-07-24); Protokolas / Valdybos posėdžio protokolas (2024-07-24); Sprendimas / Lietuvos banko leidimas
(2024-07-24).

- - -

G. Petrėno individuali veterinarijos įmonė, kodas 187831035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Samanių k., Akmens g. 2A, LT-32291
Pranešimo Nr. 6678410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Nuostatai (2024-07-25); Savininko
sprendimas (2024-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

Stasės Rudalevičiūtės individuali leidybinė įmonė, kodas 121548022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-65, LT-04203
Pranešimo Nr. 6678411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Romo Vaišnoro įmonė, kodas 186706445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k.
Pranešimo Nr. 6678412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

K. Pleskio firma "GMATAS", kodas 123965954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-51, LT-08230
Pranešimo Nr. 6678413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

IGISIAB, UAB, kodas 305940727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Beržynėlio g. 26, LT-53163
Pranešimo Nr. 6678414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TADETAS", kodas 125377234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-141, LT-08306
Pranešimo Nr. 6678415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 97

Uždaroji akcinė bendrovė "Dudaudis", kodas 172416282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Maigės g. 19, LT-60352
Pranešimo Nr. 6678416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 43a gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 155285674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 43A, LT-41146
Pranešimo Nr. 6678417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23, LT-13271
Pranešimo Nr. 6678418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2024-07-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-07-24).

- - -

UAB "Clarus consultus", kodas 303228987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6678419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

K. Samborskij personalinė įmonė, kodas 123799728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-196, LT-04320
Pranešimo Nr. 6678420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 98

- - -

Šukaičio personali įmonė "ULMUS", kodas 120524292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-23, LT-08231
Pranešimo Nr. 6678421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jono Belevičiaus individuali įmonė, kodas 181318410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 35-7, LT-26125
Pranešimo Nr. 6678422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Irenos - Stefanijos Beganskienės įmonė "Auksinės rankos", kodas 122829969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 148-12, LT-05227
Pranešimo Nr. 6678423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Giedrės interjerai", kodas 301733898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6678424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Feratransa", kodas 303529862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6678425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-29).

- - -

Bogdano Maksimiak personalinė įmonė, kodas 122307818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2, LT-03150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6678426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Naviko leidykla "AUSTĖJA", kodas 120800641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-20, LT-06128
Pranešimo Nr. 6678427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SPR monolitas", kodas 300122338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170, LT-44149
Pranešimo Nr. 6678428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Patvirtinimas, kad bendrija vykdo veiklą (2024-07-25).

- - -

UAB "Hg project", kodas 306670327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 18, LT-69159
Pranešimo Nr. 6678429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Benex group").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-25).

- - -

MB "Konsultavimo grupė", kodas 303274333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 4-oji g. 43, LT-10240
Pranešimo Nr. 6678430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

D. Kravčenko individuali įmonė, kodas 121103346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 114-20, LT-05224
Pranešimo Nr. 6678431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 100

- - -

E. Streikaus įmonė, kodas 187930777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Turmanto g. 43, LT-32134
Pranešimo Nr. 6678432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Vincel firma "ANGELA", kodas 123316574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 100-12, LT-06301
Pranešimo Nr. 6678433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "NORLIT LT", kodas 300781559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 80-1, LT-21116
Pranešimo Nr. 6678434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-07-26).

- - -

UAB "Raison Markets", kodas 306408129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6678435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Įstatai (2024-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-26).

- - -

UAB "Okara", kodas 302308487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6678436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-07-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-07-25).

- - -

Leonid Ragovskij individuali įmonė, kodas 181315987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-68, LT-27117
Pranešimo Nr. 6678437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Finlanda", kodas 306636652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kėpių k., Saulės g. 8, LT-28389
Pranešimo Nr. 6678438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Nuostatai (2024-07-24); Sprendimas
(2024-07-24).

- - -

UAB "SVI PREKYBA", kodas 300050166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A, LT-40130
Pranešimo Nr. 6678439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

MB TrysSs, kodas 305604210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-27); Sprendimas (2024-07-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Namai", kodas 281536520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 11-26, LT-26112
Pranešimo Nr. 6678441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-29).

- - -

V. Petraitienės įmonė, kodas 247837330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25, LT-35213
Pranešimo Nr. 6678442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 102

- - -

VšĮ Europos inovacijų ir investicijų akademija, kodas 303443872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6678443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

Audriaus Kačerausko individuali įmonė "KAČERA", kodas 122394634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-99, LT-06305
Pranešimo Nr. 6678444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Lėno Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191264053
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k.
Pranešimo Nr. 6678445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-07-24); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-07-24).

- - -

N. Baltulienės įmonė "Rojaus arka", kodas 122532882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-11A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6678446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Kulikauskienės individuali įmonė "Tautinis kostiumas", kodas 121388945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6678447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Vis viridis", kodas 304110358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6678448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Pažyma / Užsienio registro išrašas
(2024-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-24).

- - -

UAB "Ambergas", kodas 303242741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-168, LT-01108
Pranešimo Nr. 6678449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorių asociacija, kodas 305579935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 41, LT-40113
Pranešimo Nr. 6678450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-07-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-07-24).

- - -

A. Vaičiaus individuali įmonė "Aizva", kodas 123301152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6678451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Edeno sodas", kodas 301357531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šventosios g. 4, LT-00306
Pranešimo Nr. 6678452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

S. Bieliausko firma "SELIVERA", kodas 123192475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-16, LT-10323
Pranešimo Nr. 6678453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Juvipa", kodas 305063769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Putinų g. 18A, LT-21123
Pranešimo Nr. 6678454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

MB Lech transport, kodas 306321311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 16-32, LT-06220
Pranešimo Nr. 6678455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Dabrika building solutions", kodas 306323604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16, LT-76228
Pranešimo Nr. 6678456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-24).

- - -

Mažoji bendrija Grevyta, kodas 306202645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14, LT-30158
Pranešimo Nr. 6678457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

UAB "Artimaksas", kodas 304635181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Medkirčių g. 17, LT-14125
Pranešimo Nr. 6678458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Auto ada", kodas 305707452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6678459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-25).

- - -

J. Kozupejevo individuali įmonė, kodas 221875110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-2, LT-06110
Pranešimo Nr. 6678460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Zitos Paulikienės individuali įmonė, kodas 182912558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 44-3, LT-20107
Pranešimo Nr. 6678461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Em concept design, MB, kodas 306331490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6678462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-29).

- - -

Jonavos bokso klubas "Raundas", kodas 156870652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1, LT-55169
Pranešimo Nr. 6678463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 106

- - -

UAB "Amberous", kodas 306962541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6678464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

MB "Skaitmeninės rinkodaros sprendimai", kodas 304417275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 12-3, LT-10313
Pranešimo Nr. 6678465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Nuostatai (2024-07-24); Sprendimas
(2024-07-24).

- - -

MB "Racionalūs patarimai", kodas 305896914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 52, LT-14181
Pranešimo Nr. 6678466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Sprendimas / MAŽOSIOS
BENRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2024-07-25).

- - -

MB "Autospela", kodas 302970042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taugotiškių g. 71A-2, LT-11311
Pranešimo Nr. 6678467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Nuostatai (2024-07-26); Sprendimas
(2024-07-26).

- - -

Henriko Vytauto Laurinčiuko personalinė įmonė "HENLIS", kodas 122977754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-187, LT-08207
Pranešimo Nr. 6678468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "INLUX SERVICE EUROPE", kodas 126105899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6678469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-13 (2024-07-25).

- - -

UAB Agroleta, kodas 305632964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Aušrinės g. 5, LT-38120
Pranešimo Nr. 6678470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Relinės apsaugos ekspertai", kodas 305221984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, F. Kiršos g. 22, LT-45497
Pranešimo Nr. 6678471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Futbolo klubas "Rabona", kodas 303906402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-42, LT-07142
Pranešimo Nr. 6678472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-29);
Savininko sprendimas / Pakeisti buveinės adresą (2024-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-29).

- - -

A. Bičkauskienės individuali įmonė "BIČANA", kodas 122563251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-48, LT-05118
Pranešimo Nr. 6678473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Pliustienės personalinė įmonė, kodas 122694464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 88-36, LT-06315
Pranešimo Nr. 6678474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 108

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANVAIDA", kodas 124208861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-19, LT-07144
Pranešimo Nr. 6678475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-29).

- - -

UAB "Hexogen", kodas 306947589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6678476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-07-26); Įgaliojimas (2024-07-26).

- - -

Lionsgate General Trading UAB, kodas 303018024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 9, LT-69210
Pranešimo Nr. 6678477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-29).

- - -

UAB bolttech Lithuania, kodas 305727191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6678478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

MB "Aristata", kodas 306963554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 10-21, LT-89144
Pranešimo Nr. 6678479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 109

A. Balaišio įmonė "AUDRIAUS TURAS", kodas 181613275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 15-20, LT-26118
Pranešimo Nr. 6678480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

K. Baliukonio firma "HEIVUD", kodas 122871224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 10, LT-08247
Pranešimo Nr. 6678481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Raškausko personali firma "SPORTO REKLAMA", kodas 123296125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21, LT-03224
Pranešimo Nr. 6678482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Baltrušio personali įmonė "PABI", kodas 121119674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 24, LT-02103
Pranešimo Nr. 6678483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

M. Kaušylo įmonė "KAMITRA", kodas 123373447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-21, LT-08310
Pranešimo Nr. 6678484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Kuliešio fotoateljė "Žvilgsnis", kodas 182764725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 14, LT-20106
Pranešimo Nr. 6678485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 110

- - -

Šabliausko Liberto-Vytauto komercinė prekybos firma, kodas 122073824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 2, LT-04310
Pranešimo Nr. 6678486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Arnoldo Čepulio įmonė "ŠALTNEŠYS", kodas 123342925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-29, LT-03147
Pranešimo Nr. 6678487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jungtinės architektų dirbtuvės, kodas 122016613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6678488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2024-07-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-07-18); Įgaliojimas (2024-07-18).

- - -

A. Petrausko juridinė kontora, kodas 122507719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-7, LT-01111
Pranešimo Nr. 6678489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

K. Grybės įmonė, kodas 248388130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-4, LT-37335
Pranešimo Nr. 6678490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Statybų fondas", kodas 304470662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-07-23
(2024-07-23).

- - -

A. Gudonio įmonė "Jagra", kodas 123212248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-204, LT-08304
Pranešimo Nr. 6678492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Žilionio personalinė radijo ir televizijos konsultacinė agentūra, kodas 122698295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69-12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6678493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Anos Sidorovos personalinė įmonė, kodas 124060149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-69, LT-09208
Pranešimo Nr. 6678494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Mažoji bendrija Skulptorius, kodas 306106636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 4-14, LT-92251
Pranešimo Nr. 6678495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB "Art Walls", kodas 304069420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6678496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 112

UAB MovingCare, kodas 304956881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 3-2, LT-50174
Pranešimo Nr. 6678497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-26).

- - -

UAB "Saulmega", kodas 152167592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 31-106, LT-66120
Pranešimo Nr. 6678498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25).

- - -

MB "Toprius", kodas 306102709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6678499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB "Cinamonija", kodas 303477860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Sodų g. 23, LT-68103
Pranešimo Nr. 6678500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

Liktris, UAB, kodas 306704936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6678501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-24).

- - -

UAB LTK Franchise Management, kodas 305921082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6678502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

UAB "Mackway", kodas 306660831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6678503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

COLIBRI Aero, UAB, kodas 305173571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6678504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žirmūnų g. 67A", kodas 302311348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A, LT-09112
Pranešimo Nr. 6678505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-24).

- - -

I. Žilienės reklamos agentūra "GELORA", kodas 123362760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-61, LT-08110
Pranešimo Nr. 6678506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Leonovič individuali įmonė, kodas 181523988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-2, LT-25107
Pranešimo Nr. 6678507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Fruittona", kodas 305697976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6678508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

R. Kėželio įmonė, kodas 248167630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Liuksola", kodas 305223444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "EVEREKA", kodas 160432193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 20-46, LT-48171
Pranešimo Nr. 6678511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Valdo Mačionio firma, kodas 122061850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-7, LT-03131
Pranešimo Nr. 6678512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 115

A. Lakavičiaus firma, kodas 123337216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-45, LT-04211
Pranešimo Nr. 6678513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Nagitera", kodas 305187980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6678514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Vance Techlabs UAB, kodas 306897823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6678515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Įstatai (2024-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-24).

- - -

Warriors Team, kodas 301541403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6678516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Crediti rivus", kodas 305173849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6678517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-08).

- - -

UAB "Lakorp", kodas 306963561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6678518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

Asociacija "Nemunaičio stovykla", kodas 193162563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Vytauto g. 33, LT-64205
Pranešimo Nr. 6678519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; tarybos; revizoriaus; Nevyriausybinė
organizacija; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas (2024-07-24); Įstatai (2024-07-24).

- - -

UAB Legron, kodas 123559875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-90, LT-06130
Pranešimo Nr. 6678520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Rima Gražienė ir partneriai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Įstatai (2024-07-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais. (2024-07-24).

- - -

UAB AGNT, kodas 151196737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9, LT-68308
Pranešimo Nr. 6678521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2024-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2024-07-18); Reorganizavimo sąlygos (2024-07-18); Įgaliojimas (2024-07-18).

- - -

Ryšardo Sudenio individuali įmonė, kodas 186225262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6678522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 6, LT-41128
Pranešimo Nr. 6678523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Įstatai (2024-07-26); Akcininkų
sprendimas (2024-07-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-07-26).

- - -

A. Zaskin individuali įmonė "VISAZA", kodas 155537538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 32-3, LT-31113
Pranešimo Nr. 6678524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB MVG Transportas, kodas 306059122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10-52, LT-78250
Pranešimo Nr. 6678525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Įstatai (2024-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-24).

- - -

MB "Biofuels LT", kodas 305529996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Grūto g. 34A, LT-66441
Pranešimo Nr. 6678526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Helios strategia Baltic", kodas 306962993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Dobrovolės k., Ateities g. 11, LT-21157
Pranešimo Nr. 6678527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

"Shoes distribution", UAB, kodas 302494718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 81, LT-11351
Pranešimo Nr. 6678528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

A. Špuntovo komercinė firma, kodas 122836967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 30-26, LT-02105
Pranešimo Nr. 6678529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "AKSINTERIER", kodas 302650601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6678530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

OU AVIATECH filialas, kodas 304439389
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6678531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-23 (2024-07-24).

- - -

L. Trojanovskajos individuali įmonė, kodas 120291977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-11, LT-04107
Pranešimo Nr. 6678532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Balta vila, UAB, kodas 306961457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-1, LT-44304
Pranešimo Nr. 6678533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 119

- - -

UAB "Alna Business Solutions", kodas 300067906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6678534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-24); Valdybos sprendimas (2024-07-24); Reorganizavimo sąlygos (2024-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dola", kodas 133522028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 41, LT-51362
Pranešimo Nr. 6678535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Juprime", kodas 305504128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-29).

- - -

MB "Automista", kodas 304953885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Žalioji g. 28, LT-97345
Pranešimo Nr. 6678537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-29).

- - -

UAB "Anriesta", kodas 306961749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6678538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 120

- - -

MB "Doverso", kodas 305441806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-86, LT-09133
Pranešimo Nr. 6678539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

UAB "Autis", kodas 300155288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-37, LT-49279
Pranešimo Nr. 6678540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB "Tavo sienos", kodas 303063090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Liepų g. 7, LT-21280
Pranešimo Nr. 6678541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

AB "Anykščių vynas" profesinė sąjunga, kodas 154273612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-29131
Pranešimo Nr. 6678542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

G. Sekono lengvųjų automobilių padangų montavimo įmonė "VULKANIZACIJA", kodas 121296888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-206, LT-08300
Pranešimo Nr. 6678543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 121

A. Ašembergo firma "AUGIRIS", kodas 123100530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6678544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Naruševičiaus firma "ARKERA", kodas 123611852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 13-1, LT-10220
Pranešimo Nr. 6678545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Biomarkerių kelias, kodas 306445800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 15-3, LT-10309
Pranešimo Nr. 6678546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-29).

- - -

UAB "Sovli", kodas 300538991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 19A, LT-78136
Pranešimo Nr. 6678547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Laimės kukuliukas", kodas 305542424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Tvenkinio g. 7, LT-56333
Pranešimo Nr. 6678548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Sprendimas (2024-07-24).

- - -

UAB "Ferina", kodas 304489641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Miško g. 3A, LT-62181
Pranešimo Nr. 6678549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 122

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-07-16 (2024-07-25).

- - -

MB Fundamentas, kodas 306772296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 8, LT-74118
Pranešimo Nr. 6678550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Sprendimas (2024-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-25).

- - -

Lebednyko individuali gamybinė-komercinė firma "VESTA", kodas 120008176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 13-10, LT-03214
Pranešimo Nr. 6678551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Lietuvos diplomatų šeimos narių asociacija, kodas 300054759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6678552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

G. Sergejevos personalinė įmonė, kodas 125457470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-83, LT-07155
Pranešimo Nr. 6678553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Danutės Papeikienės personalinė įmonė, kodas 123604092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 17-25, LT-08108
Pranešimo Nr. 6678554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Pakulio personali įmonė, kodas 121176928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20, LT-04303
Pranešimo Nr. 6678555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Klaipėdos ROTARY klubas "ADITĖ", kodas 141985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A, LT-91248
Pranešimo Nr. 6678556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo naujai kadencijai (2024-07-01).

- - -

Ivan Mežanec individuali įmonė, kodas 123511923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-85, LT-06127
Pranešimo Nr. 6678557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Urbos įmonė "VIKSVA", kodas 120491344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-43, LT-07182
Pranešimo Nr. 6678558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Start Pro", kodas 305683866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6678559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-29).

- - -

UAB "Turto prekyba", kodas 304412260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6D, LT-03151
Pranešimo Nr. 6678560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Boltic ltd", kodas 306673120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 18, LT-69159
Pranešimo Nr. 6678561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Boltic group"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Įstatai (2024-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-26).

- - -

Paramos fondas "BALTIC WHALES" Foundation, kodas 306961051
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 8, LT-11201
Pranešimo Nr. 6678562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Konsultas", kodas 304628831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6678563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

UAB "Fideka", kodas 303019279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Varpo g. 35, LT-84106
Pranešimo Nr. 6678564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

E. Šimčiko personalinė įmonė "STER", kodas 186033461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 41A, LT-14103
Pranešimo Nr. 6678565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 125

- - -

Rudinsko Ginto individuali baldų gamybos įmonė, kodas 121053968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 6-5, LT-07128
Pranešimo Nr. 6678566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Ivanovo individuali įmonė "AKBURA", kodas 122347912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-19, LT-03135
Pranešimo Nr. 6678567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Nitas", kodas 305163869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21, LT-02236
Pranešimo Nr. 6678568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Ap kineziterapija", kodas 305665074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 177-6, LT-49329
Pranešimo Nr. 6678569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Protokolas (2024-07-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-26).

- - -

UAB mokykla "Delta", kodas 304217666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-44, LT-50242
Pranešimo Nr. 6678570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-25).

- - -

UAB "Una transport", kodas 306632789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-3, LT-95192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6678571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Hermingas group, kodas 306283608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-142, LT-09217
Pranešimo Nr. 6678572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Šypsnis", kodas 303005831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Ramoniškių k., Vinco Pietario g. 60, LT-70303
Pranešimo Nr. 6678573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Akcininkų
sprendimas (2024-07-25).

- - -

D. Gimžausko įmonė, kodas 122868776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Asociacija bendruomenė "Smiltynės Kopgalis", kodas 304430162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25, LT-93100
Pranešimo Nr. 6678575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2024-07-25).

- - -

MB Myli nemyli, kodas 305625749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Alksnių g. 3, LT-53333
Pranešimo Nr. 6678576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

Radviliškio rajono "BRIEDŽIO" medžiotojų būrelis, kodas 171648438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 10, LT-82163
Pranešimo Nr. 6678577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

MB Sarulis, kodas 306249189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, J. Basanavičiaus g. 15, LT-28385
Pranešimo Nr. 6678578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Dizaino vilkai", kodas 305147982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 16-5, LT-14183
Pranešimo Nr. 6678579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-01-25 (2024-07-24).

- - -

MB Meteor market, kodas 306338905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 6-oji g. 44, LT-10240
Pranešimo Nr. 6678580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Vitolija", kodas 159001776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 128

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Rusinės k. 2, LT-56408
Pranešimo Nr. 6678581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

Marijampolės "Žagrės" vartotojų kooperatyvas, kodas 165653128
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Šešupės g. 1, LT-69159
Pranešimo Nr. 6678582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-29).

- - -

Baisogalos plėtros fondas, kodas 304170444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, J. Biliūno g. 1, LT-82320
Pranešimo Nr. 6678583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-29).

- - -

Individuali L. Kamarauskienės įmonė "AUSTENĖ", kodas 123368838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-224, LT-08304
Pranešimo Nr. 6678584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Černiauskaitės prekybinė įmonė "ALČERA", kodas 122800946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-17, LT-07118
Pranešimo Nr. 6678585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Unlokk finance, UAB, kodas 306659238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6678586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Akcininkų sprendimas (2024-07-29).

- - -

UAB "Densola", kodas 305209551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Bioresus", kodas 303918358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 13, LT-62175
Pranešimo Nr. 6678588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB "Gera siuvėja", kodas 303299728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Jurbarko pl. 57, LT-54112
Pranešimo Nr. 6678589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB Agroaibė, kodas 186177369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 43, LT-13246
Pranešimo Nr. 6678590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Savininko sprendimas (2024-07-25).

- - -

UAB "ARUSBA", kodas 302597807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-36, LT-09235
Pranešimo Nr. 6678591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Įstatai (2024-07-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 130

- - -

UAB "Sensas", kodas 305102446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 13, LT-02103
Pranešimo Nr. 6678592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / del registracijos adreso pakeitimo (2024-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-26).

- - -

UAB "Saurenta", kodas 301585620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bruknynės g. 7, LT-37450
Pranešimo Nr. 6678593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administravimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistraimo (2024-07-29);
Sprendimas / Palikimo administratoriaus sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2024-07-29).

- - -

Jūratės Mikelevičienės firma, kodas 123349866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-7, LT-09125
Pranešimo Nr. 6678594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Daivos Selmistraitienės IĮ GYVYBĖS ŠVIESA, kodas 124189667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Panerio g. 6, LT-15148
Pranešimo Nr. 6678595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Tezako, UAB, kodas 305102453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 55-22, LT-48334
Pranešimo Nr. 6678596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas pakeisti įmonės buveinės adresą. (2024-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-24).

- - -

Domus Novus, UAB, kodas 306961286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 6-8, LT-93102
Pranešimo Nr. 6678597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25).

- - -

Jevič firma "VLADVIGA", kodas 122559744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 14-5, LT-02157
Pranešimo Nr. 6678598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

RA Baltic, UAB, kodas 302629429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57-17, LT-01137
Pranešimo Nr. 6678599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Įstatai (2024-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-26).

- - -

VšĮ EPARAMA.LT, kodas 305526929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-93, LT-11343
Pranešimo Nr. 6678600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-29).

- - -

Individuali R. Šaručio įmonė, kodas 120930371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-20, LT-06303
Pranešimo Nr. 6678601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Benvudas", kodas 167379658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Atžalyno g. 4, LT-89223
Pranešimo Nr. 6678602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "SUFRA", kodas 124458594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A, LT-11118
Pranešimo Nr. 6678603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-26).

- - -

Vygis, UAB, kodas 305685931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1, LT-92223
Pranešimo Nr. 6678604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo
data 2024-07-25 (2024-07-25).

- - -

R. Vilimienės įmonė, kodas 123678242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-14, LT-11343
Pranešimo Nr. 6678605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Artūro Markevičiaus įmonė, kodas 134736227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-73, LT-48145
Pranešimo Nr. 6678606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-29).

- - -

MB "Eco Green Realtors", kodas 306963522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6678607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Take Five", kodas 304435152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6678608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-29).

- - -

J. Pretkelienės individuali įmonė, kodas 123361092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6678609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

M. Žilio įmonė, kodas 123569830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-116, LT-04324
Pranešimo Nr. 6678610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Esnavela", kodas 306950681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-24).

- - -

UAB "As line", kodas 305930640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6678612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "As line"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-07-25); Įstatai (2024-07-25); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2024-07-25).

- - -

Umbrasevič firma "RIEKUTĖ", kodas 122564691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-44, LT-01115
Pranešimo Nr. 6678613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Vystyk", kodas 300860704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16-101, LT-03111
Pranešimo Nr. 6678614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-29).

- - -

Kačiušio firma, kodas 123999814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6678615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Algirdo Dulkės firma "KAOLINAS", kodas 122557889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-60, LT-09211
Pranešimo Nr. 6678616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Gedimino paslaugos", kodas 301818665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6678617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

A. Zelbos individuali įmonė, kodas 186168690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 22, LT-14185
Pranešimo Nr. 6678618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Keturračių motociklų klubas "Grizliai", kodas 305677991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 135

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 26-4, LT-63209
Pranešimo Nr. 6678619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-29).

- - -

MB "Skubi pagalba kelyje", kodas 304647867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-28, LT-03134
Pranešimo Nr. 6678620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

VšĮ "Tadeusz Kosciuszko 1032", kodas 306945524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6678621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-29).

- - -

UAB "GREEN DEAL LT", kodas 302731277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-2, LT-06154
Pranešimo Nr. 6678622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-29).

- - -

R. Račo firma, kodas 124063597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-29, LT-08206
Pranešimo Nr. 6678623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 136

A. Martišiaus individuali įmonė, kodas 123339562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 30-15, LT-07147
Pranešimo Nr. 6678624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

B. Tučkaus komercinė-brokerinė įmonė "VILGAZ", kodas 120960891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-15, LT-07105
Pranešimo Nr. 6678625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Mažoji bendrija "Miško garsai", kodas 304535882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-48, LT-09208
Pranešimo Nr. 6678626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-24); Sprendimas (2024-07-24).

- - -

Veros Vasnecovas įmonė, kodas 121660669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 18-6, LT-02164
Pranešimo Nr. 6678627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRESTA", kodas 123408827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-22, LT-07151
Pranešimo Nr. 6678628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-29).

- - -

Ironwolf industry, MB, kodas 306621878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6678629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-07-24).

- - -

MB "Mevidas", kodas 303159861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6678630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-07-20
(2024-07-22).

- - -

IĮ V. Vorobjovo firma "Mėnuo", kodas 133937394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-65, LT-50154
Pranešimo Nr. 6678631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Vorobjovo firma "Mėnuo"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl individualios įmonės vadovo, savininko ir nuostatų
įregistravimo (2024-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Nuostatai (2024-07-24); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-07-24); Įgaliojimas (2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVE-MATROX", kodas 110600222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 30-2, LT-44311
Pranešimo Nr. 6678632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-26 (2024-07-29).

- - -

Eimunto Vaičiūno dizaino studija, kodas 121869747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-7, LT-10316
Pranešimo Nr. 6678633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jaugienės siuvimo įmonė, kodas 220920830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 54-22, LT-05244
Pranešimo Nr. 6678634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 138

- - -

Kazio Neverdausko įmonė, kodas 123141541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-27, LT-05253
Pranešimo Nr. 6678635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uzialo individuali įmonė, kodas 121574864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 18-5, LT-02152
Pranešimo Nr. 6678636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Work by team inhouse logistics, UAB, kodas 304447884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 55, LT-72309
Pranešimo Nr. 6678637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

L. Blaževič individuali įmonė, kodas 181392542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 3-13, LT-27108
Pranešimo Nr. 6678638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. DZIUGEVIČ INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 181624670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 2, LT-25114
Pranešimo Nr. 6678639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB Geodezija jums, kodas 305777212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-17, LT-49150
Pranešimo Nr. 6678640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "Midanas", kodas 305432091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6678641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

UAB Farerų salos, kodas 306963426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 6678642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

MB "VILKAGO", kodas 306247708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Vėjo g. 4B, LT-97100
Pranešimo Nr. 6678643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB "Fondeksa", kodas 305736639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-202, LT-02187
Pranešimo Nr. 6678644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

MB "Kokteilių kerai", kodas 306961101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Borisevičiaus g. 29, LT-45462
Pranešimo Nr. 6678645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Norkuvienės individuali įmonė, kodas 181352448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-1, LT-25116
Pranešimo Nr. 6678646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB Inkam Estate, kodas 306962370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-108, LT-08212
Pranešimo Nr. 6678647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

L. Ramonienės firma "UREDA", kodas 122398127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-68, LT-07172
Pranešimo Nr. 6678648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Purus Sensus, UAB, kodas 306961140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 6-8, LT-93102
Pranešimo Nr. 6678649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-26).

- - -

UAB "G CAPITAL", kodas 302977453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6678650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 141

Bendrija "Smiltynai", kodas 300024004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 14A, LT-44156
Pranešimo Nr. 6678651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Agvė, kodas 306962609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 167-1, LT-47250
Pranešimo Nr. 6678652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

UAB "Tolle logistik", kodas 306948965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15, LT-51332
Pranešimo Nr. 6678653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Akcininkų sprendimas (2024-07-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-29).

- - -

Finstela, UAB, kodas 306253586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-23).

- - -

UAB "Maviga Group", kodas 305421981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41, LT-94105
Pranešimo Nr. 6678655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-26); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-26);
Įgaliojimas (2024-07-26).

- - -

S. Macio individuali įmonė, kodas 141706138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 37, LT-96216
Pranešimo Nr. 6678656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-07-24 (2024-07-29).

- - -

UAB Overchain, kodas 306132143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6678657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-16 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-29).

- - -

Irenos Sakalauskaitės įmonė "MAHONIJA", kodas 121325329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-43, LT-03224
Pranešimo Nr. 6678658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB "Citycoco-LT", kodas 306043367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 43, LT-02185
Pranešimo Nr. 6678659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

A. Pranckevičiaus įmonė, kodas 121786881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 10-6, LT-08417
Pranešimo Nr. 6678660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

MB Motgaza, kodas 306963134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Vėjūnės g. 1, LT-74202
Pranešimo Nr. 6678661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Konferenta", kodas 301503833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6678662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-29).

- - -

UAB "EBIT M", kodas 303106524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 6, LT-77121
Pranešimo Nr. 6678663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-24).

- - -

H. Mesonienės individuali įmonė, kodas 123314566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-1, LT-01114
Pranešimo Nr. 6678664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Mūro magai", kodas 306962324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6678665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga Boulingo klubas OLEARYS, kodas 306962121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-86, LT-05131
Pranešimo Nr. 6678666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 144

- - -

R. Piesliak individuali įmonė, kodas 120602563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 16-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6678667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "House24", kodas 302719809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-29).

- - -

"Irevita", UAB, kodas 303356061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-58, LT-03140
Pranešimo Nr. 6678669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

UAB "FRANKAS", kodas 303033503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6678670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-07-19. (2024-07-22).

- - -

UAB "Kepleris", kodas 304910745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-223, LT-04349
Pranešimo Nr. 6678671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apylinkės teismo nutartis atšaukti UAB ''Kepleris'' VĮ Registrų centro inicijuojamą
įmonės likvidavimą (2024-07-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 145

MB Stocklot28, kodas 306111925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 15-185, LT-55275
Pranešimo Nr. 6678672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Vėščius); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-25); Nuostatai (2024-07-25); Sprendimas
(2024-07-25).

- - -

UAB "Soli Tek cells", kodas 302427915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6678673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-29).

- - -

A. Levon individuali įmonė, kodas 220565870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-35, LT-05240
Pranešimo Nr. 6678674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Pakėno komercinė įmonė "DĖJA", kodas 120698948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Alvydo Makausko statybos įmonė, kodas 135826026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 52-45, LT-51291
Pranešimo Nr. 6678676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Bazio įmonė "MEBLONA", kodas 122875621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-76, LT-09122
Pranešimo Nr. 6678677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

VšĮ "Būties slėpinio produkcija", kodas 304777298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-94, LT-09231
Pranešimo Nr. 6678678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-29).

- - -

IĮ Agnės grožio studija, kodas 304315605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Šiaulių g. 3-33, LT-81418
Pranešimo Nr. 6678679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-07-29).

- - -

Green consulting MB, kodas 305678214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-11, LT-48202
Pranešimo Nr. 6678680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-29).

- - -

"Sėkmės algoritmas", VšĮ, kodas 304219891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kloninių Mijaugonių k., Šilo g. 19, LT-21414
Pranešimo Nr. 6678681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2024-06-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-24); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2024-05-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-05-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 147

- - -

O. Kudinos individuali įmonė "LAMA", kodas 121101719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-18, LT-07179
Pranešimo Nr. 6678682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Alijošienės individuali įmonė, kodas 181375436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 18-4, LT-26105
Pranešimo Nr. 6678683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Aleksiūnaitės individuali įmonė, kodas 123004628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 7-1, LT-11350
Pranešimo Nr. 6678684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Volungevičienės įmonė, kodas 222405010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6678685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Alfonso Mickevičiaus įmonė, kodas 124029221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-5, LT-07121
Pranešimo Nr. 6678686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 148

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Staškevičiaus įmonė "EKERTA", kodas 123846868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-34, LT-04211
Pranešimo Nr. 6678687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Želvienės personalinė įmonė, kodas 123803653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-35, LT-04337
Pranešimo Nr. 6678688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Vidijos Gudelytės individuali įmonė, kodas 122194352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 59-2, LT-06102
Pranešimo Nr. 6678689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Trano firma, kodas 123205392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-5, LT-08322
Pranešimo Nr. 6678690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Skiručio firma "Kviris", kodas 121874737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-30, LT-04103
Pranešimo Nr. 6678691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Anatolijaus Petrovičiaus firma, kodas 122124119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170, LT-08206
Pranešimo Nr. 6678692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Sliunino firma "AKPEMAS", kodas 122491072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-6, LT-03116
Pranešimo Nr. 6678693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Krejerio firma "Jums", kodas 121203318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-33, LT-10306
Pranešimo Nr. 6678694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. ir B. Žurauskų firma "DOMICATIO", kodas 122463322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-52, LT-04344
Pranešimo Nr. 6678695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Šumino privati įmonė, kodas 222083890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-10, LT-08120
Pranešimo Nr. 6678696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Kapranovos individuali įmonė, kodas 124175532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-178, LT-04316
Pranešimo Nr. 6678697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

D. Bogušio firma "Dainista", kodas 135032329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 150

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-323, LT-50197
Pranešimo Nr. 6678698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

I. Sidzikauskienės komercinė mokslinių-inžinerinių paslaugų firma "ODIZA", kodas 120399643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 30, LT-01210
Pranešimo Nr. 6678699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Paškevič individuali įmonė, kodas 186484610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Lauko g. 8, LT-13104
Pranešimo Nr. 6678700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Zailsko individuali įmonė, kodas 122314620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6678701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Linkevičiaus įmonė, kodas 122127371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Karlo Gerko įmonė, kodas 123217551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-37, LT-08205
Pranešimo Nr. 6678703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 151

Asausko personalinė įmonė, kodas 121511248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-94, LT-04333
Pranešimo Nr. 6678704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Mečkovskio personalinė įmonė "MODERNE", kodas 121002468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 25-10, LT-11212
Pranešimo Nr. 6678705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Vadapalo dizaino įmonė, kodas 121006299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 92-105, LT-06309
Pranešimo Nr. 6678706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Tumo firma, kodas 124177889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-5, LT-08221
Pranešimo Nr. 6678707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Urbos firma "VUPAS", kodas 123325395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-43, LT-04105
Pranešimo Nr. 6678708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Makarevič personalinė įmonė, kodas 223590640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 40-25, LT-02116
Pranešimo Nr. 6678709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 152

- - -

Jano Tarasevičiaus personalinė įmonė, kodas 123748751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 12, LT-08405
Pranešimo Nr. 6678710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Baltrūnienės komercinė firma, kodas 122851684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-24, LT-04114
Pranešimo Nr. 6678711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Individuali A. Krivopūsto įmonė "KELS", kodas 120042399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73, LT-05123
Pranešimo Nr. 6678712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

B. Kliauzienės paslaugų organizavimo įmonė, kodas 120281869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Zubkovo individuali įmonė, kodas 121502231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 255-15, LT-05214
Pranešimo Nr. 6678714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

E. Dragūno įmonė "AUTOTRONAS", kodas 124032541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 149-905, LT-09128
Pranešimo Nr. 6678715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Karklinevskio prekybinė įmonė "Kagas", kodas 121374963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-27, LT-05127
Pranešimo Nr. 6678716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Leitono įmonė "Advisora", kodas 123381732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6678717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

T. Veikšnios įmonė, kodas 123148863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 184-5, LT-02301
Pranešimo Nr. 6678718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

D. Uzielaitės personalinė įmonė, kodas 123849978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 23-11, LT-09202
Pranešimo Nr. 6678719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Balionio individuali įmonė, kodas 186165580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Spalio g. 10, LT-11237
Pranešimo Nr. 6678720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Šarūno Linkos personalinė įmonė, kodas 120879681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-30, LT-07193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 6678721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Jankausko personalinė įmonė, kodas 120157444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 181-19, LT-05209
Pranešimo Nr. 6678722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Bacienės firma "BACAURA", kodas 123999771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-84, LT-07131
Pranešimo Nr. 6678723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Individuali A. Katiliaus įmonė "LIQUOR", kodas 122467491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15A, LT-11205
Pranešimo Nr. 6678724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Lango ekologinių konsultacijų biuras, kodas 124031254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-52, LT-06128
Pranešimo Nr. 6678725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

T. Smirnovos individuali įmonė, kodas 122508810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Stašio g. 20, LT-11112
Pranešimo Nr. 6678726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 155

Leonardo Vaičio įmonė "LEO", kodas 121333571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Aleksienės personalinė įmonė, kodas 122969992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-7, LT-08330
Pranešimo Nr. 6678728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Borovajos įmonė, kodas 121625725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-98, LT-09121
Pranešimo Nr. 6678729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Arechvo personalinė įmonė "LINOS ELEKTRONIKA", kodas 186249167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 2B, LT-14101
Pranešimo Nr. 6678730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Belovo komercinė firma "VLR", kodas 120796716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6678731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Individuali Gražinos Žalienės įmonė, kodas 223330190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-17, LT-01128
Pranešimo Nr. 6678732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 156

- - -

J. Kimčio personali įmonė "KIMTORA", kodas 121338351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-64, LT-06116
Pranešimo Nr. 6678733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Jurgaičio personalinė įmonė, kodas 122095525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 8-2, LT-03214
Pranešimo Nr. 6678734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jurevičienės įmonė, kodas 120813717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13-12, LT-01313
Pranešimo Nr. 6678735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

M. Kukenio įmonė "MURENA", kodas 121377016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-16, LT-10212
Pranešimo Nr. 6678736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Angelės Urbonienės įmonė, kodas 123365347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-16, LT-05220
Pranešimo Nr. 6678737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Aganausko firma "Jūgana", kodas 267582150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 3-16, LT-33124
Pranešimo Nr. 6678738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Tautvydo Žilinsko firma "HAREKSAS", kodas 122821926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-86, LT-04210
Pranešimo Nr. 6678739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

G. Kazlausko IĮ "PREIGINTĖ", kodas 248151640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rugiagėlių g. 9, LT-36270
Pranešimo Nr. 6678740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Česnavičienės įmonė "Skirma", kodas 121386894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-32, LT-03123
Pranešimo Nr. 6678741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Jagniatinskio įmonė "DECIBELAI", kodas 120841990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 32-1, LT-01210
Pranešimo Nr. 6678742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Vorienės įmonė, kodas 254861680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 17, LT-41136
Pranešimo Nr. 6678743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Belogaj personalinė įmonė, kodas 122989685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-153, LT-04343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 6678744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Zacharovo firma, kodas 221421570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-11, LT-03132
Pranešimo Nr. 6678745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Keifės montavimo-derinimo personalinė firma "Masta", kodas 120462079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-52, LT-03127
Pranešimo Nr. 6678746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Laurinavičienės prekybos firma, kodas 122533112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-22, LT-06138
Pranešimo Nr. 6678747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Guogos personalinė įmonė, kodas 122292120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-126, LT-04316
Pranešimo Nr. 6678748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Mickevičiaus firma "DANIELIUS", kodas 121286627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 21-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6678749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 159

J. Libmano firma, kodas 123460877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-33, LT-01138
Pranešimo Nr. 6678750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Stacevič individuali įmonė, kodas 120195879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 51-4, LT-11229
Pranešimo Nr. 6678751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Romo Kunicko individuali įmonė "ROMULAS", kodas 121820999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-30, LT-06322
Pranešimo Nr. 6678752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Ubartienės firma, kodas 122135514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-37, LT-01125
Pranešimo Nr. 6678753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Ričardo Malinausko individuali įmonė, kodas 224455670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-39, LT-04316
Pranešimo Nr. 6678754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Olgos Abramovos personalinė įmonė, kodas 223305550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-92, LT-02159
Pranešimo Nr. 6678755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 160

- - -

J. Razumienės įmonė, kodas 123373066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-127, LT-03127
Pranešimo Nr. 6678756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Dundulio personalinė įmonė, kodas 123888632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6678757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Individuali I. Charitonovo įmonė "PILIAROŽĖ", kodas 121861280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 44-5, LT-11217
Pranešimo Nr. 6678758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Pavilionio personalinė įmonė, kodas 186240022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 8A-108, LT-15171
Pranešimo Nr. 6678759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Šimaičio gėlių auginimo individuali įmonė, kodas 186065085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 23, LT-15171
Pranešimo Nr. 6678760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Rudzevičiaus individuali apdailos darbų įmonė "ALVA", kodas 220002480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5A-26, LT-02112
Pranešimo Nr. 6678761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

O. Orlov firma "RINAMA", kodas 123659847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 49-20, LT-06304
Pranešimo Nr. 6678762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Raimondo Kurbatavičiaus individuali įmonė, kodas 186709174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-21, LT-15178
Pranešimo Nr. 6678763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Važnevičiaus individuali įmonė, kodas 181287057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7-2, LT-25107
Pranešimo Nr. 6678764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Kisieliaus firma "Maranata", kodas 254230170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Janonio g. 16, LT-29106
Pranešimo Nr. 6678765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Vladimir Uss individuali įmonė "KLASTERIS", kodas 221850790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-120, LT-04314
Pranešimo Nr. 6678766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Gaučo individuali įmonė "Reglitas", kodas 182894836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 92-33, LT-20160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6678767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

H. Vinklerio personalinė įmonė "HERBERTAS", kodas 121668210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-52, LT-08220
Pranešimo Nr. 6678768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Stasės Rudalevičiūtės individuali leidybinė įmonė, kodas 121548022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-65, LT-04203
Pranešimo Nr. 6678769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Romo Vaišnoro įmonė, kodas 186706445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k.
Pranešimo Nr. 6678770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

K. Pleskio firma "GMATAS", kodas 123965954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-51, LT-08230
Pranešimo Nr. 6678771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

K. Samborskij personalinė įmonė, kodas 123799728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-196, LT-04320
Pranešimo Nr. 6678772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 163

Šukaičio personali įmonė "ULMUS", kodas 120524292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-23, LT-08231
Pranešimo Nr. 6678773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jono Belevičiaus individuali įmonė, kodas 181318410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 35-7, LT-26125
Pranešimo Nr. 6678774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Irenos - Stefanijos Beganskienės įmonė "Auksinės rankos", kodas 122829969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 148-12, LT-05227
Pranešimo Nr. 6678775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Bogdano Maksimiak personalinė įmonė, kodas 122307818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6678776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Naviko leidykla "AUSTĖJA", kodas 120800641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-20, LT-06128
Pranešimo Nr. 6678777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

D. Kravčenko individuali įmonė, kodas 121103346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 114-20, LT-05224
Pranešimo Nr. 6678778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 164

- - -

E. Streikaus įmonė, kodas 187930777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Turmanto g. 43, LT-32134
Pranešimo Nr. 6678779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Vincel firma "ANGELA", kodas 123316574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 100-12, LT-06301
Pranešimo Nr. 6678780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Leonid Ragovskij individuali įmonė, kodas 181315987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-68, LT-27117
Pranešimo Nr. 6678781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Petraitienės įmonė, kodas 247837330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25, LT-35213
Pranešimo Nr. 6678782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Audriaus Kačerausko individuali įmonė "KAČERA", kodas 122394634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-99, LT-06305
Pranešimo Nr. 6678783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

N. Baltulienės įmonė "Rojaus arka", kodas 122532882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-11A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6678784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Kulikauskienės individuali įmonė "Tautinis kostiumas", kodas 121388945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6678785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Vaičiaus individuali įmonė "Aizva", kodas 123301152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6678786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Bieliausko firma "SELIVERA", kodas 123192475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-16, LT-10323
Pranešimo Nr. 6678787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Kozupejevo individuali įmonė, kodas 221875110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-2, LT-06110
Pranešimo Nr. 6678788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Zitos Paulikienės individuali įmonė, kodas 182912558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 44-3, LT-20107
Pranešimo Nr. 6678789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Henriko Vytauto Laurinčiuko personalinė įmonė "HENLIS", kodas 122977754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-187, LT-08207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6678790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Bičkauskienės individuali įmonė "BIČANA", kodas 122563251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-48, LT-05118
Pranešimo Nr. 6678791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Pliustienės personalinė įmonė, kodas 122694464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 88-36, LT-06315
Pranešimo Nr. 6678792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Balaišio įmonė "AUDRIAUS TURAS", kodas 181613275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 15-20, LT-26118
Pranešimo Nr. 6678793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

K. Baliukonio firma "HEIVUD", kodas 122871224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 10, LT-08247
Pranešimo Nr. 6678794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Raškausko personali firma "SPORTO REKLAMA", kodas 123296125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21, LT-03224
Pranešimo Nr. 6678795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 167

Baltrušio personali įmonė "PABI", kodas 121119674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 24, LT-02103
Pranešimo Nr. 6678796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

M. Kaušylo įmonė "KAMITRA", kodas 123373447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-21, LT-08310
Pranešimo Nr. 6678797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Kuliešio fotoateljė "Žvilgsnis", kodas 182764725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 14, LT-20106
Pranešimo Nr. 6678798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Šabliausko Liberto-Vytauto komercinė prekybos firma, kodas 122073824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 2, LT-04310
Pranešimo Nr. 6678799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Arnoldo Čepulio įmonė "ŠALTNEŠYS", kodas 123342925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-29, LT-03147
Pranešimo Nr. 6678800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Petrausko juridinė kontora, kodas 122507719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-7, LT-01111
Pranešimo Nr. 6678801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 168

- - -

K. Grybės įmonė, kodas 248388130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-4, LT-37335
Pranešimo Nr. 6678802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Gudonio įmonė "Jagra", kodas 123212248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-204, LT-08304
Pranešimo Nr. 6678803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Žilionio personalinė radijo ir televizijos konsultacinė agentūra, kodas 122698295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69-12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6678804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Anos Sidorovos personalinė įmonė, kodas 124060149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-69, LT-09208
Pranešimo Nr. 6678805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

I. Žilienės reklamos agentūra "GELORA", kodas 123362760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-61, LT-08110
Pranešimo Nr. 6678806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Leonovič individuali įmonė, kodas 181523988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-2, LT-25107
Pranešimo Nr. 6678807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Kėželio įmonė, kodas 248167630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Valdo Mačionio firma, kodas 122061850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-7, LT-03131
Pranešimo Nr. 6678809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Lakavičiaus firma, kodas 123337216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-45, LT-04211
Pranešimo Nr. 6678810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Ryšardo Sudenio individuali įmonė, kodas 186225262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6678811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Zaskin individuali įmonė "VISAZA", kodas 155537538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 32-3, LT-31113
Pranešimo Nr. 6678812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Špuntovo komercinė firma, kodas 122836967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 30-26, LT-02105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6678813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Trojanovskajos individuali įmonė, kodas 120291977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-11, LT-04107
Pranešimo Nr. 6678814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

AB "Anykščių vynas" profesinė sąjunga, kodas 154273612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 8, LT-29131
Pranešimo Nr. 6678815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

G. Sekono lengvųjų automobilių padangų montavimo įmonė "VULKANIZACIJA", kodas 121296888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-206, LT-08300
Pranešimo Nr. 6678816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Ašembergo firma "AUGIRIS", kodas 123100530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6678817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Naruševičiaus firma "ARKERA", kodas 123611852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 13-1, LT-10220
Pranešimo Nr. 6678818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 171

Lebednyko individuali gamybinė-komercinė firma "VESTA", kodas 120008176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 13-10, LT-03214
Pranešimo Nr. 6678819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

G. Sergejevos personalinė įmonė, kodas 125457470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-83, LT-07155
Pranešimo Nr. 6678820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Danutės Papeikienės personalinė įmonė, kodas 123604092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 17-25, LT-08108
Pranešimo Nr. 6678821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Pakulio personali įmonė, kodas 121176928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20, LT-04303
Pranešimo Nr. 6678822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Ivan Mežanec individuali įmonė, kodas 123511923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-85, LT-06127
Pranešimo Nr. 6678823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Urbos įmonė "VIKSVA", kodas 120491344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-43, LT-07182
Pranešimo Nr. 6678824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 172

- - -

E. Šimčiko personalinė įmonė "STER", kodas 186033461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 41A, LT-14103
Pranešimo Nr. 6678825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Rudinsko Ginto individuali baldų gamybos įmonė, kodas 121053968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 6-5, LT-07128
Pranešimo Nr. 6678826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

S. Ivanovo individuali įmonė "AKBURA", kodas 122347912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-19, LT-03135
Pranešimo Nr. 6678827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

D. Gimžausko įmonė, kodas 122868776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Individuali L. Kamarauskienės įmonė "AUSTENĖ", kodas 123368838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-224, LT-08304
Pranešimo Nr. 6678829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Černiauskaitės prekybinė įmonė "ALČERA", kodas 122800946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-17, LT-07118
Pranešimo Nr. 6678830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jūratės Mikelevičienės firma, kodas 123349866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-7, LT-09125
Pranešimo Nr. 6678831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Daivos Selmistraitienės IĮ GYVYBĖS ŠVIESA, kodas 124189667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Panerio g. 6, LT-15148
Pranešimo Nr. 6678832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jevič firma "VLADVIGA", kodas 122559744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 14-5, LT-02157
Pranešimo Nr. 6678833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Individuali R. Šaručio įmonė, kodas 120930371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-20, LT-06303
Pranešimo Nr. 6678834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Vilimienės įmonė, kodas 123678242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-14, LT-11343
Pranešimo Nr. 6678835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Pretkelienės individuali įmonė, kodas 123361092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A, LT-01103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6678836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

M. Žilio įmonė, kodas 123569830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-116, LT-04324
Pranešimo Nr. 6678837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Umbrasevič firma "RIEKUTĖ", kodas 122564691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-44, LT-01115
Pranešimo Nr. 6678838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Kačiušio firma, kodas 123999814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6678839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Algirdo Dulkės firma "KAOLINAS", kodas 122557889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-60, LT-09211
Pranešimo Nr. 6678840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Zelbos individuali įmonė, kodas 186168690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 22, LT-14185
Pranešimo Nr. 6678841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 175

R. Račo firma, kodas 124063597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-29, LT-08206
Pranešimo Nr. 6678842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Martišiaus individuali įmonė, kodas 123339562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 30-15, LT-07147
Pranešimo Nr. 6678843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

B. Tučkaus komercinė-brokerinė įmonė "VILGAZ", kodas 120960891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-15, LT-07105
Pranešimo Nr. 6678844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Veros Vasnecovas įmonė, kodas 121660669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 18-6, LT-02164
Pranešimo Nr. 6678845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Eimunto Vaičiūno dizaino studija, kodas 121869747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-7, LT-10316
Pranešimo Nr. 6678846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Jaugienės siuvimo įmonė, kodas 220920830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 54-22, LT-05244
Pranešimo Nr. 6678847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 176

- - -

Kazio Neverdausko įmonė, kodas 123141541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-27, LT-05253
Pranešimo Nr. 6678848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uzialo individuali įmonė, kodas 121574864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 18-5, LT-02152
Pranešimo Nr. 6678849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Blaževič individuali įmonė, kodas 181392542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 3-13, LT-27108
Pranešimo Nr. 6678850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. DZIUGEVIČ INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 181624670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 2, LT-25114
Pranešimo Nr. 6678851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Norkuvienės individuali įmonė, kodas 181352448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-1, LT-25116
Pranešimo Nr. 6678852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Ramonienės firma "UREDA", kodas 122398127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-68, LT-07172
Pranešimo Nr. 6678853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Irenos Sakalauskaitės įmonė "MAHONIJA", kodas 121325329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-43, LT-03224
Pranešimo Nr. 6678854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Pranckevičiaus įmonė, kodas 121786881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 10-6, LT-08417
Pranešimo Nr. 6678855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

H. Mesonienės individuali įmonė, kodas 123314566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-1, LT-01114
Pranešimo Nr. 6678856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

R. Piesliak individuali įmonė, kodas 120602563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 16-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6678857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

A. Levon individuali įmonė, kodas 220565870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-35, LT-05240
Pranešimo Nr. 6678858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Pakėno komercinė įmonė "DĖJA", kodas 120698948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 6678859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Alvydo Makausko statybos įmonė, kodas 135826026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 52-45, LT-51291
Pranešimo Nr. 6678860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

V. Bazio įmonė "MEBLONA", kodas 122875621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-76, LT-09122
Pranešimo Nr. 6678861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

O. Kudinos individuali įmonė "LAMA", kodas 121101719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-18, LT-07179
Pranešimo Nr. 6678862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

L. Alijošienės individuali įmonė, kodas 181375436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 18-4, LT-26105
Pranešimo Nr. 6678863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

J. Aleksiūnaitės individuali įmonė, kodas 123004628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 7-1, LT-11350
Pranešimo Nr. 6678864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 179

A. Volungevičienės įmonė, kodas 222405010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6678865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "DUTA", kodas 120289563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-2, LT-03140
Pranešimo Nr. 6678866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Alfonsas ir kompanija", kodas 135592751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-80, LT-49302
Pranešimo Nr. 6678867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Šarilita", kodas 159702695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 23, LT-47483
Pranešimo Nr. 6678868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Donola", kodas 305151219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Rangeura", kodas 305240493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 180

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB J. A. Marketing Services Ltd, kodas 305142693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGNA", kodas 148099139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149, LT-36255
Pranešimo Nr. 6678872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Marijampolės vairuotojų mokykla, kodas 151363912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 48, LT-68296
Pranešimo Nr. 6678873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABRIOLETAS", kodas 123443041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 21-2, LT-03215
Pranešimo Nr. 6678874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOANO TRIKOTAŽAS", kodas 135800451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30, LT-48155
Pranešimo Nr. 6678875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Pervežimas tau", kodas 305239466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žiedo g. 25, LT-14266
Pranešimo Nr. 6678876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "VALGRA", kodas 122138624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-24, LT-05220
Pranešimo Nr. 6678877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Interlogikus", kodas 305002951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Manteksa", kodas 305217854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "GELEŽINIS VORAS", kodas 125154530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-1, LT-08328
Pranešimo Nr. 6678880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Holzo produktai", kodas 305228498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Uosių g. 6, LT-92490
Pranešimo Nr. 6678881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos partneriai", kodas 135291449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 182

Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 6678882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Sunrise Holding LT", kodas 305169968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6678883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Liuksola", kodas 305223444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "EVEREKA", kodas 160432193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 20-46, LT-48171
Pranešimo Nr. 6678885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Nagitera", kodas 305187980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6678886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dola", kodas 133522028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 41, LT-51362
Pranešimo Nr. 6678887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 183

UAB "Nitas", kodas 305163869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21, LT-02236
Pranešimo Nr. 6678888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Densola", kodas 305209551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

UAB "Benvudas", kodas 167379658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Atžalyno g. 4, LT-89223
Pranešimo Nr. 6678890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

- - -

Bendrija "Smiltynai", kodas 300024004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 14A, LT-44156
Pranešimo Nr. 6678891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-29).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

MB "Kristanta", kodas 305072266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6678010

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Peruna", kodas 305278405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6678011

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 184

MB "Garas", kodas 305012290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-27, LT-53390
Pranešimo Nr. 6678012

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Fotokitas", kodas 305109444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678013

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Densela", kodas 305116442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678014

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Vimvelas", kodas 305119919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-77, LT-94167
Pranešimo Nr. 6678015

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Proeura", kodas 305122395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678016

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Eilekna", kodas 305125943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22, LT-45309
Pranešimo Nr. 6678017

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Lenvora", kodas 305126034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678018

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Baltoji magnolija", kodas 305131088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6678019

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB PHARMA ROBOTICS, kodas 305135916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6678020

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Cilena", kodas 305139380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6678021

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Borelita", kodas 305142907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6678022

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Gintarinė kanapė", kodas 305145134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-11, LT-96135
Pranešimo Nr. 6678023

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Tomforda", kodas 305151895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6678024

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Fotolas", kodas 305151500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6678025

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Petitus LT", kodas 305155025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6678026

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Baltrusas", kodas 305160403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678027

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

MB "Stogų vizija", kodas 305161544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6678028

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Unolapas", kodas 305174997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6678029

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Markuso muzika", kodas 305184429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 23-16, LT-94133
Pranešimo Nr. 6678030

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Intraventas", kodas 305188185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6678031

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Vanor", kodas 305193079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6678032

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Alordas", kodas 305198101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6678033

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Bibo LT", kodas 305200342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6678034

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Globalinis prekybos servisas", kodas 305202464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678035

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Acidus LT", kodas 305209658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6678036

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Volodaras", kodas 305208645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-20, LT-10229
Pranešimo Nr. 6678037

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Malifer", kodas 305210913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Beržų g. 18, LT-82251
Pranešimo Nr. 6678038

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

TRANSPORTES Y SERVICIOS LAGO CORP, UAB, kodas 305217046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149, LT-03139
Pranešimo Nr. 6678039

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

WILSON WORKOVER, UAB, kodas 305217078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149, LT-03139
Pranešimo Nr. 6678040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 188

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Foldeta", kodas 305224464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6678041

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB RICHAUTO, kodas 305224140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-8, LT-06314
Pranešimo Nr. 6678042

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Indris", kodas 305226508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678043

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Veneras", kodas 305230079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678044

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Vipos verslas", kodas 305231900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678045

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Truckrema", kodas 305231590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 30, LT-76116
Pranešimo Nr. 6678046

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Eurohela", kodas 305240486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6678047

Išregistravimo data: 2024-07-29.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 189

- - -

Checkspot Lithuania, UAB, kodas 305238186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6678048

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Nationa", kodas 305244666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6678049

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Tortų kompanija", kodas 305246674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678050

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Dusys", kodas 305248383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6678051

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Talismina", kodas 305249211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6678052

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Genauta", kodas 305260019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31, LT-85120
Pranešimo Nr. 6678053

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Turisto rojus", kodas 305266940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3, LT-01208
Pranešimo Nr. 6678054

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 190

UAB "Pikvita", kodas 305273842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6678055

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Proinda", kodas 305277641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678056

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Sonvorsa", kodas 305282880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6678057

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Runtonis", kodas 305283427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6678058

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Tombita", kodas 305285392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6678059

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Elimira", kodas 305289661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6678060

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Bontira", kodas 305293720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678061

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Derolta", kodas 305298888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6678062

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Pasala", kodas 305316126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6678063

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Imperial fuel solutions", kodas 305316222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6678064

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Danedva", kodas 305325919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Pušyno g. 8, LT-56326
Pranešimo Nr. 6678065

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Doneksus", kodas 305325417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6678066

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Sertanis", kodas 305331306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6678067

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Osomas", kodas 305335984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678068

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Pikelo LT", kodas 305340383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 192

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6678069

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Agrida", kodas 305378398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6678070

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Laderis", kodas 305393788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6678071

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

MB "Voranda", kodas 305170269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-20, LT-91125
Pranešimo Nr. 6678072

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

Nordtop Transport UAB, kodas 305340981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6678073

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Verslo aktyvas", kodas 305378416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6678074

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB Autolines Studio, kodas 304983070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6678075

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Arestus", kodas 304993118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 6678076

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Monezium", kodas 304993940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6678077

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Adleda", kodas 304995005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6678078

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Labas, gražuole", kodas 304997458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6678079

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Imbibo įgūdžiai", kodas 305010389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6678080

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

BOL Private, UAB, kodas 305017138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6678081

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB VA DIGITAL SOLUTION, kodas 305022516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6678082

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Agero LT", kodas 305024403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6678083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 194

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Finminas", kodas 305031426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6678084

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Trifora", kodas 305034408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6678085

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Velitora", kodas 305033904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6678086

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Estatis", kodas 305053878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6678087

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Liniaus mediena", kodas 305056671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6678088

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Galsteta", kodas 305060545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6678089

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Magna LT", kodas 305068385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6678090

Išregistravimo data: 2024-07-29.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-212 Puslapis 195

- - -

One2move Baltic, UAB, kodas 305083412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23-101, LT-09108
Pranešimo Nr. 6678091

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Benpatronas", kodas 305015023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6678092

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "MBH Baltic", kodas 305161918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Samališkės k., Ąžuolijos g. 15, LT-96212
Pranešimo Nr. 6678093

Išregistravimo data: 2024-07-29.

- - -

UAB "Britanja", kodas 305048952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12, LT-54229
Pranešimo Nr. 6678094

Išregistravimo data: 2024-07-29.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


